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Notes to assist buyers
Conditions of sale
As per Philatelic Auctioneers Standard Tems & Conditions of Sale (1973 revisions) a copy of
which may be had upon request.

1. All lots are sold without  VAT or on a VAT inclusive basis.
2. Successful postal bidders will be notified by Pro forma invoice, this should be paid within

7 days.
3. Bidding will increase in the following steps:

Up to £10 in steps of 50p £10 to £20 in steps of £1
£20 to £50 in steps of £2 £50 to £200 in steps of £5
£200 to £500 in steps of £10 £500 to £1000 in steps of £25
£1000 to £2000 in steps of £50 £2000 to £5000 in steps of £100
£5000 to £10,000 in steps of £250 £10,000 and over in steps of £500

Any bids not falling into the system will be reduced to the nearest proper bid.
4. ‘Buy’ bids can only be accepted on the condition that the auctioneers decision is final.

Starting Prices
Pre sale bids and reserves will determine the starting price for many lots, otherwise most
lots will start between 50% and 75% of the estimated value.

Notice to Vendors
Our rates of sale are as follows:
Up to £500 @ 17.5%       £500 to £1000 @ 15%       over £1000 @ 12.5% per sale & VAT
Minimum commission £3.00 per lot & VAT. Please send for vendors information sheet.

Abbreviations & Definitions of Condition
cto = Cancelled To Order pmk = Postmark UM = Unmounted Mint
cds = Circular Date Stamp SW = Sideways m = Mint but previously mounted
CW = Commonwealth Wmk = Watermark FDC = First Day Cover
fu = Fine Used vfu = Very Fine Used o/c = off centre
MS = Miniature Sheets FFC = First Flight Cover PS = Postal Stationery
PC = Postcard PPC = Picture Postcard M/S = Manuscript
bs = backstamp og = Mnt but only part of original gum remains
un = Unused stamps without postmark & without gum
Set to £1 = Set complete to the value quoted
Val to £1 = Incomplete set to the value quoted
STC = Stated to catalogue (by vendor & uncheck by Auctioneer)
Cat = catalogue (currently Stanley Gibbons unless otherwise stated)     

Suffix after lot number (packaging)
A = Album E = Envelope B = Box
S = Stockbook T = Tin CB = Carrier Bag SC = Suitcase



Bidding
Please bid early

Every month we receive several bid forms after the auction, usually due to late posting.
Please ensure you allow plenty of time when sending in your postal bids. Why not fax, 
telephone, or email to make sure:

Fax: 01353 664127
Tel: 01353 663919
Email: bobcarr@cpa-ely.co.uk

On auction day we are unable to receive faxes or emails, but can be contacted by 
telephone on 070 5000 3919.
Also please ensure you check your bid form - remember you are responsible for your
bids - we cannot accept lots back if you have placed a bid on the wrong lot.  We are an
auction house not an approval company.

Postal Viewing

Due to large demand for viewing by post we have had to limit the facility to single items
(stamps or covers) and small easily packaged lots (no collections or accumulations).
All lots must be returned within 24 hours with postage, packing and insurance, both
ways being borne by the enquires.
As much information as possible will gladly be given over the phone.

Photocopying and Scanning

We are able to supply photocopies/scans of small lots, but not boxes or collections.
Please either call us on 01353 663919 or email us at scans@cpa-ely.co.uk with your list
of requirements., and when we reply, we will attach the scans to your email. This ensures
that we have your correct details.

Unsold Lots

After the auction all the unsold lots will appear on our website www.cpa-ely.co.uk and
are available for sale.

Should you wish to purchase any of these lots you can contact us by email or fax at 
anytime. However, should you wish to contact us by telephone we will only be available
to take your call on the Tuesday after the sale from 3pm onwards. The time taken to
process the sold lots to our hundreds of postal bidders is quite considerable and there-
fore we have to refrain in answering our telephone calls until this task is completed.

Lots can be purchased at the reserve as stated on our website. We will confirm to you
the price and availability of the lot as soon as possible.



After Auction
We  apologise that we are unable to answer telephone calls before 2.00pm on the 
Tuesday following the auction, or reply to faxes or emails until the following Thursday.

Heavy and bulky collections are sent by DHL.  A delivery can normally be organised
for a convenient day.  You will need to sign for your package.

Office Hours

Monday: CLOSED
Tuesday: OFFICE ONLY 9.30 - 4pm
Wednesday to Friday: 9.30 - 4pm
Saturday: 9.00 - 12.00pm
Sunday: CLOSED

PLEASE NOTE
Viewing is Wednesday to Saturday by appointment.

Terms & Conditions of Payment

Please note prompt payment is requested, upon receipt of goods or pro-forma invoice.

Any invoices not paid after 30 days will incur a late payment charge of 2% per
month (ie. 24% per annum).

Payment can be made by:  Cash, Cheque, Credit Card or Giro

Cash - on the auction day or at the shop (please note we do not recommend cash
being sent through the post, we cannot be held responsible should it go missing).

Cheques - On the day or by post ( a fee of £20 will be charge for any cheques not 
honoured by our bank).

Credit Cards - We accept Visa, Mastercard and Switch only. If you wish to pay by this
method please fill in the relevant section on the bid form.

We do not charge a supplement for paying by credit card.

Giro - Our account number is:  31 303 3706 (please notify us when payment is being
made).

Overseas buyers
Payment should be made in £ sterling. If payment is made in any other 
currency an additional fee of £10 must be added due to Bank negotiation charges.
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Hello Everyone,

Well this is not the letter I had intended to write but circumstances 
have dictated us to massively change our programme for this year.  
During May we had intended to hold our annual Prestige sale, attend the
London 2020 and Salisbury Stamp Shows then look forward to a well
earned holiday.  None of these we can now do.  Our current thinking is
to put the Prestige sale on hold until we receive Government guide lines
regarding public events with 100+ people.  London 2020 has been 
postponed to 2022 and we have yet to make a decision about that.

In the interim we propose to hold a couple of postal sales, the first at
the end of May, the second in the autumn with a date to be decided
later following the governments locked down exit plans.  We will not be
producing paper catalogues but will have the catalogue on our website
with a printable pdf link.  Bidding can be done via our website, by email,
telephone or post, all the information is in the catalogue.

At the same time we are launching our new website.  We have tried 
to simplify manoeuvrability and we will be sending out regular e-shots.
Claire and Mandy have put a lot of effort into this and I hope you all like
it.  I will bring your attention to our Ebay Shop which you can access
from the website where Claire has several hundred items for direct sale.

www.ebay.co.uk/cambridgeshirephilatelicauctions

I hope you all keep very safe during this dreadful period, and we send
our very best wishes to you all.

Bob, Mandy & Claire
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Lot     Est. 

1 E  THEMATICS EUROPA 1956 issue with better Luxembourg and Netherlands 
plus others um. STC £556. 

(13) £50 

2 E  THEMATICS EUROPA 1964, 65, 66, 69 - 73 plus1975 and 1976 issues on 
Hagner sheets most are um few mint with better. STC £1225. 

(1 item) £80 

3   COVERS 1931 - 1946 selection of CW covers from Rhodesia, Australia, 
Nyasaland, Malaya & Trinidad, mostly 1st Flights and carried by Imperial 
Airways, PAN-AM or QANTAS. 

(19 ) £150 

4   COVERS 1936 - 1950 selection of West African covers from Nigeria and Gold 
Coast with Lagos-Khartoum, Gold Coast Nigeria, Lagos-London and USA-
Nigeria 1st Flights, various cancels including boxed 1950 'RAF 
Takoradi/Postal Frank'. Fine. 

(11 ) £80 

5   COVERS MARITIME 1839 - 1934 group of els and cards, mostly transatlantic 
mail, bearing a variety of marks, including 1839 red New York ship cds, black 
'Steamship', 'Lozenge' Liverpool Ship and couple of paquebots. 

(10 ) £60 

6   COVERS 1897 - 1959 accumulation of covers and cards which contains early 
USA illustrated 2c PS card to Austria, 1899 Japanese 4 sent illustrated card, 
German Luxembourg illustrated stationery, Canal Zone. 

(37 ) £50 

7   POSTCARDS 1890 - 1951 collection of CW Africa PPCs of COGH, Transvaal 
and Natal, also items from Sudan, Gambia and KUT. Some postmark interest. 

(31 ) £50 

8   ABU DHABI 1967 40f to 100f definitives mint, also 1970 - 71 10f, 50f and 70f 
um.  SG 38 - 41, 57, 69, 62.  Cat £66. 

(7) £24 

9   ADEN INDIA used in 1854 - 55 ½a blue die 2, 4 large margined with "124" in 
diamond cancel.  SG Z2.  Cat £250. 

(1) £60 

10   ADEN STATES - QUAITI 1948 5r Silver Wedding um, light toning.  SG 15.  
Cat £17. 

(1) £5 

11   ADEN STATES - QUAITI 1948 5r Silver Wedding um, light toning.  SG 15.  
Cat £17. 

(1) £5 

12   ANDORRA - FRENCH 1963 - 4 History sets 1 and 2 um.                                    
SG F186 - 8, 190 - 1.  Cat £69. 

(5) £12 

13   ANDORRA - FRENCH 1964 25c + 10c Red Cross um.  SG F192.  Cat £31. (1) £6 

14   ANGUILLA 1967 - 8 opt set um.  SG 17 - 31.  Cat £16. (15) £4 

15   ANGUILLA 1967 - 8 opt set um.  SG 17 - 31.  Cat £16. (15) £4 

16   ANTIGUA 1862 6d blue green, no wmk, rough perf 14 - 16 mint. Buhler cert. 
SG 1. Cat £800. 

(1) £180 

17   ANTIGUA 1884 - 7 1/- mauve fu.  SG 30.  Cat £140. (1) £50 

18   ANTIGUA 1903 - 07 6d purple and drab on ord paper mint.  SG 36.  Cat £32. (1) £8 

19   ANTIGUA 1908 - 17 2/- grey green and violet wmk Crown CA mint.  SG 50.  
Cat £110. 

(1) £24 

20   ANTIGUA 1921 - 9 ½d to 4/- wmk Script set mint.  SG 62 - 80.  Cat £200. (16) £80 

21   ANTIGUA 1921 - 29 2/- purple and blue wmk script mint x 2 shades.  SG 77.  
Cat £22. 

(2) £7 
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22   ANTIGUA 1921 - 29 2/- purple and blue wmk script mint x 2 shades.  SG 77.  
Cat £22. 

(2) £7 

23   ANTIGUA 1932 1/- Tercentenary fu.  SG 88.  Cat £32. (1) £10 

24   ANTIGUA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 91 - 4.  Cat £19. (4) £7 

25   ANTIGUA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 91 - 4.  Cat £19. (4) £7 

26   ANTIGUA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 91 - 4.  Cat £19. (4) £7 

27   ANTIGUA 1938 - 51 definitive set mint, odd fault.  SG 98 - 109.  Cat £130. (12) £20 

28   ANTIGUA 1938 - 51 1/-, 2/6 and 5/- definitives mint.  SG 105 - 7.  Cat £64. (3) £12 

29   ANTIGUA 1938 - 51 2/6 maroon mint.  SG 106a.  Cat £38. (1) £8 

30   ANTIGUA 1938 5/- olive green mint.  SG 107.  Cat £18. (1) £4 

31   ANTIGUA 1938 10/- magenta mint.  SG 108.  Cat £22. (1) £5 

32   ANTIGUA 1953 - 62 definitive set mint, $4.80 faults.  SG 120a - 34.  Cat £85. (15) £12 

33   ANTIGUA 1929 attractive illustrated envelope to St Thomas franked Leeward 
Islands KGV 3d and 6d cancelled St Johns. Bears 3-line 'First Air Mail/Antigua 
to USA/September 929'. Very fine. 

( ) £60 

34   ASCENSION 1922 1½d rose scarlet mint.  SG 3.  Cat £17. (1) £4 

35   ASCENSION 1922 3/- black and violet fu, 1 nibbled perf.  SG 8.  Cat £160. (1) £36 

36   ASCENSION 1922 1/- black on green mint.  SG 9.  Cat £28. (1) £8 

37   ASCENSION 1924 ½d x 5 shades plus 2d mint.  SG 10, 13.  Cat £54. (6) £8 

38   ASCENSION 1924 - 33 8d badges showing the "Broken mainmast" variety 
mint, gum crease.  SG 17a.  Cat £325. 

(1) £100 

39   ASCENSION 1924 - 33 2/- and 3/- badges mint.  SG 19, 20.  Cat £175. (2) £65 

40   ASCENSION 1934 1/- black and carmine mint.  SG 28.  Cat £18. (1) £5 

41   ASCENSION 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £55. (4) £20 

42   ASCENSION 1934 1/- black and carmine mint.  SG 28.  Cat £18. (1) £4 

43   ASCENSION 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £55. (4) £20 

44   ASCENSION 1938 - 53 ½d to 10/- 1 of each value um.  SG btw 38b - 47. (11) £75 

45   ASCENSION 1938 - 53 1d to 5/- selection of mint or fu inc 1d Green Mountain. (14) £22 

46   ASCENSION 1938 - 53 4d black and ultramarine perf.  SG 42c.  Cat £17. (1) £6 

47   ASCENSION 1938 - 53 5/- black & yellow brown perf 13 mint. SG 46a Cat £40 (1) £8 

48   AUSTRALIA 1913 2d & 2½d wmk wide crown good used.  SG 3, 4.  Cat £29. (2) £5 

49   AUSTRALIA 1913 2d & 2½d wmk wide crown good used.  SG 3, 4.  Cat £29. (2) £5 

50   AUSTRALIA 1913 4d orange wmk wide crown mint (toned) and fu.  SG 6.        
Cat £126. 

(2) £14 

51   AUSTRALIA 1913 - 14 6d claret Kookaburra mint.  SG 19.  Cat £75. (1) £18 

52   AUSTRALIA 1929 - 30 6d, 9d (perf fault) and 1/- wmk A Crown fu.                        
SG 107 - 9.  Cat £44. 

(3) £6 

53   AUSTRALIA 1931 6d violet, 6d sepia, 1934 1/6 no wmk & wmk mint. Cat £72 (4) £12 

54   AUSTRALIA 1931 - 36 2/- maroon wmk C of A um.  SG 134.  Cat £12 (1) £6 

55   AUSTRALIA 1931 6d sepia air vfu.  SG 139.  Cat £17. (1) £5 



3 

56   AUSTRALIA 1932 6d red-brown Kookaburra mint.  SG 146.  Cat £18. (1) £4 

57   AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 156 - 8.  Cat £42. (3) £13 

58   AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 156 - 8.  Cat £42. (3) £15 

59   AUSTRALIA 1936 South Australia set um.  SG 161 - 3.  Cat £35. (3) £10 

60   AUSTRALIA 1936 South Australia set um.  SG 161 - 3.  Cat £35. (3) £10 

61   AUSTRALIA 1937 - 49 3d blue die 1a um.  SG 168a.  Cat £160. (1) £60 

62   AUSTRALIA 1937 - 49 3d bright blue mint.  SG 186.  Cat £45. (1) £8 

63   AUSTRALIA 1937 NSW set mint.  SG 193 - 5.  Cat £38. (3) £6 

64   AUSTRALIA 1937 NSW set fu.  SG 193 - 5.  Cat £15. (3) £4 

65   AUSTRALIA 1937 9d NSW fu.  SG 195.  Cat £14. (1) £4 

66   AUSTRALIA 1940 Imperial Forces set um.  SG 196 - 9.  Cat £50. (1) £12 

67   AUSTRALIA 1948 - 56 10/- purple arms mint.  SG 224b.  Cat £20. (1) £4 

68   AUSTRALIA 1959 5/- Stockman um.  SG 327.  Cat £14. (1) £5 

69   AUSTRALIA 1959 5/- Stockman um.  SG 327.  Cat £14. (1) £5 

70   AUSTRALIA BOOKLET 1957 4/- vermilion and deep blue complete.                  
SG SB33.  Cat £14. 

(1 item) £5 

71   AUSTRALIA BOOKLET 1960 5/- vermilion and deep blue fine used complete.  
SG SB35.  Cat £22. 

(1 item) £6 

72   AUSTRALIA BOOKLET 1960 5/- vermilion and deep blue fine used complete.  
SG SB35.  Cat £22. 

(1 item) £6 

73   AUSTRALIA BOOKLET 1960 5/- vermilion and deep blue with interleaves 
complete.  SG SB35a.  Cat £50. 

(1 item) £14 

74   AUSTRALIA BOOKLET 1960 5/- vermilion and deep blue with interleaves 
complete.  SG SB35a.  Cat £50. 

(1 item) £14 

75   AUSTRALIA BOOKLET 1966 60c greenish blue and black complete.              
SG SB39.  Cat £45. 

(1 item) £10 

76   AUSTRALIA BOOKLET 1966 60c greenish blue and black complete.                        
SG SB39.  Cat £45. 

(1 item) £10 

77   AUSTRALIA POSTAGE DUES 1902 - 04 2/- emerald mint.  SG D20. Cat £140 (1) £55 

78   AUSTRALIA POSTAGE DUES 1909 - 10 £1 rosine and yellow green mint.  
SG D73.  Cat £500. 

(1) £185 

79   AUSTRALIA POSTAGE DUES 1946 - 57 2d, 3d, 6d, 7d and 1/- in um blocks 
of 4.  SG btw D121 - 8.  Cat £180. 

(20) £80 

80   AUSTRALIA OFFICIALS 1932 - 33 2d scarlet wmk A Crown um.  SG 0125.  
Cat £27. 

(1) £8 

81   AUSTRALIA OFFICIALS 1932 - 33 3d Bridge and 1/- Lyrebird good used.         
SG 0135 - 6.  Cat £35. 

(2) £6 

82   AUSTRALIA 1931 special flight to Batavia, Netherlands Indies, franked 2/- roo 
tied Airmail Sydney cds. Obverse also bears large oval flight cachet in violet. 
On reverse Abel Tasman cachet. 

( ) £40 

83   AUSTRALIA 1934 registered envelope to Tjimahi, Java franked 3d air and 2sd 
'roo' cancelled Sydney. Obverse bears very fine oval 'Special Air Mail Flight' 
violet cachet. 'Abel Tasman' cachet on reverse.                                                                
. 

( ) £50 
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84   AUSTRALIA 1951 Rose Bay (Sydney) to Chile Experimental Flight cover to 
England franked 5/- arms. Obverse bears violet flight cachet. On reverse 
Valparaiso arrival cds. 

( ) £60 

85   AAT 1957 2/-, 1959 set mint and 1973 set um. (17) £4 

86   AAT 1973 definitive set um.  SG 23 - 34.  Cat £9. (12) £3 

87   AUSTRIA a useful little lot of sets, all mint or um from 1933 Winter Relief 
Fund, 1948 Creative Arts, 1949 Child Welfare set x 2, POW, 1950 Plebiscite. 

(1 item) £60 

88   AUSTRIA 1922 Musician's Fund plus 1937 Doctors sets mint.                        
SG 519 - 25, 815 - 23.  Cat £56. 

(16) £10 

89   BAHAMAS 1912 - 19 ½d to £1 wmk MCA set mint.  SG 81 - 9.  Cat £225. (9) £90 

90   BAHAMAS 1912 - 19 2½d deep dull blue wmk MCA mint.  SG 84a.  Cat £18. (1) £4 

91   BAHAMAS 1912 - 19 2½d deep dull blue wmk MCA mint.  SG 84a.  Cat £18. (1) £4 

92   BAHAMAS 1918 ½d, 1d and 1/- War Tax mint.  SG btw 96 - 99.  Cat £20. (3) £5 

93   BAHAMAS 1918 ½d, 1d and 1/- War Tax mint.  SG btw 96 - 99.  Cat £20. (3) £5 

94   BAHAMAS 1918 ½d, 1d on 1/- War Tax mint.  SG btw 96 - 99.  Cat £19. (3) £4 

95   BAHAMAS 1918 ½d, 1d and 1/- War Tax mint.  SG 96, 97, 99.  Cat £21. (3) £5 

96   BAHAMAS 1921 - 29 2/- and 3/- staircase wmk script toned mint.  SG 113 - 4.  
Cat £75. 

(2) £10 

97   BAHAMAS 1931 - 46 2/- slate purple & deep ultramarine um. SG 131 Cat £27 (1) £8 

98   BAHAMAS 1931 - 46 2/- slate purple & deep ultramarine um. SG 131 Cat £27 (1) £8 

99   BAHAMAS 1935 8d Flamingos um.  SG 145.  Cat £9. (1) £3 

100   BAHAMAS 1938 - 52 definitive set mint.  SG 149 - 57a.  Cat £150. (17) £30 

101   BAHAMAS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 194 - 5.  Cat £40. (2) £12 

102   BAHAMAS 1954 - 63 set to 5/- um.  SG 201 - 214.  Cat £42. (14) £10 

103   BAHAMAS 1954 - 63 set to 5/- um.  SG 201 - 214.  Cat £42. (14) £10 

104   BAHAMAS 1954 - 63 £1 slate black and violet um.  SG 216.  Cat £32. (1) £10 

105   BAHAMAS 1954 - 63 £1 slate black and violet um.  SG 216.  Cat £32. (1) £10 

106   BAHAMAS 1965 definitive set mint.  SG 247 - 61.  Cat £50. (15) £9 

107   BAHAMAS 1965 definitive set mint.  SG 247 - 61.  Cat £50. (15) £9 

108   BAHAMAS BOOKLET 1961 3/- purple cover complete.  SG SB3.  Cat £35. (1 item) £12 

109   BAHAMAS BOOKLET 1965 3/- green cover panes inverted. SG SB4. Cat £19. (1 item) £6 

110   BAHAMAS BOOKLET 1965 6/- pink cover panes upright. SG SB5.  Cat £19. (1 item) £6 

111   BAHRAIN small selection of mint sets from 1966 - 99 inc 1966 Trade Fair, 
1972 WHO, 1974 Traffic, 1976 Concorde block etc.  Cat £140. 

(1 item) £22 

112   BAHRAIN 1933 - 37 4a sage green fu.  SG 9.  Cat £75. (1) £19 

113   BAHRAIN 1938 - 41 3p slate mint.  SG 20.  Cat £23. (1) £6 

114   BAHRAIN 1938 - 41 9p green mint.  SG 22.  Cat £18. (1) £4 

115   BAHRAIN 1938 - 41 1a carmine mint.  SG 23.  Cat £19. (1) £4 

116   BAHRAIN 1938 - 41 1a carmine mint.  SG 23.  Cat £19. (1) £4 

117   BAHRAIN 1938 - 41 3a green mint.  SG 26.  Cat £12. (1) £3 
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118   BAHRAIN 1938 - 41 2r purple and brown mint.  SG 33.  Cat £23. (1) £5 

119   BAHRAIN 1942 - 45 3p to 1a plus 4a good used.  SG 38 - 41, 47.  Cat £38. (5) £6 

120   BAHRAIN 1942 - 45 6a turquoise green mint.  SG 48.  Cat £20. (1) £4 

121   BAHRAIN 1948 Silver Wedding set mint.  SG 61 - 2.  Cat £33. (2) £10 

122   BAHRAIN 1952 - 54 Tudor Crown set um.  SG 80 - 89.  Cat £29. (10) £10 

123   BAHRAIN 1952 - 54 Tudor Crown set um.  SG 80 - 89.  Cat £29. (10) £10 

124   BAHRAIN 1952 - 54 Tudor wmk and 1953 Coronation sets mint.  SG 80 - 93.  
Cat £44. 

(14) £8 

125   BAHRAIN 1955 2r to 10r castles opt type 1 um.  SG 94 - 6.  Cat £40. (3) £12 

126   BAHRAIN 1960 definitive set mint.  SG 117 - 27.  Cat £25. (11) £4 

127   BARBADOS 1855 - 58 ½d green 4 margined fu.  SG 8.  Cat £150. (1) £50 

128   BARBADOS 1882 - 86 1/- chestnut mint.  SG 102.  Cat £29. (1) £8 

129   BARBADOS 1892 - 1903 8d orange & blue good used. SG 112. Cat £32. (1) £8 

130   BARBADOS 1905 1d carmine wmk MCA mint.  SG 137.  Cat £30. (1) £8 

131   BARBADOS 1905 2½d blue wmk MCA mint.  SG 139.  Cat £35. (1) £9 

132   BARBADOS 1906 Nelson set less 2d good used, odd faults.                              
SG btw 145 - 51.  Cat £70+. 

(6) £12 

133   BARBADOS 1906 6d Nelson mint.  SG 150.  Cat £19. (1) £5 

134   BARBADOS 1906 6d and 1/- Nelson Centenary mint.  SG 150 - 1.  Cat £42. (2) £8 

135   BARBADOS 1907 2d Nelson wmk MCA mint.  SG 161.  Cat £32. (1) £8 

136   BARBADOS 1916 - 20 set plus colour changes set fu.  SG 181 - 91, 199, 200.  
Cat £364. 

(13) £140 

137   BARBADOS 1916 - 19 6d and 1/- arms fu.  SG 188 - 9.  Cat £22. (1) £5 

138   BARBADOS 1918 - 20 3/- green and deep violet mint.  SG 200.  Cat £32. (1) £7 

139   BARBADOS 1920 1d black and vermilion Victory mint.  SG 212.  Cat £17. (1) £4 

140   BARBADOS 1921 - 24 3/- deep violet mint.  SG 228.  Cat £29. (1) £8 

141   BARBADOS 1921 - 24 3/- deep violet mint.  SG 228.  Cat £29. (1) £8 

142   BARBADOS 1925 - 35 2/- and 3/- badges fu.  SG 238 - 9.  Cat £34. (2) £9 

143   BARBADOS 1938 - 47 set mint.  SG 248 - 56a.  Cat £45. (16) £14 

144   BARBADOS 1938 - 47 2/6 purple mint.  SG 256.  Cat £12. (1) £3 

145   BARBADOS 1938 - 47 2/6 purple mint.  SG 256.  Cat £12. (1) £3 

146   BARBADOS 1938 - 47 5/- indigo fu.  SG 256a.  Cat £14. (1) £3 

147   BARBADOS 1939 General Assembly set um.  SG 257 - 61.  Cat £17. (5) £5 

148   BARBADOS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 265 - 6.  Cat £17. (2) £6 

149   BARBADOS 1953 - 61 $2.40 black um.  SG 301.  Cat £7. (1) £3 

150   BARBUDA 1922 ½d x 3, 1d x 3, 2d, 2½d, 6d mint plus 3/- (fault).  Cat £49. (10) £6 

151   BASUTOLAND 1948 Silver Wedding set mint. SG 36 - 7. Cat £50. (2) £16 

152   BASUTOLAND 1954 - 58 defin set mint.  SG 43 - 53.  Cat £110. (11) £20 
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153   BASUTOLAND 1954 - 58 definitive set mint.  SG 43 - 53.  Cat £110. (11) £18 

154   BECHUANALAND 1885 - 87 ½d black wmk Crown CA mint.  SG 1.  Cat £35. (1) £9 

155   BECHUANALAND 1888 1d, 3d x 2, 6d mint or unused plus 1d and 2d used.  
SG btw 10 - 14.  Cat £135. 

(6) £20 

156   BECHUANALAND 1888 5/- green & black mint, 1 short perf.  SG 18. Cat £130 (1) £20 

157   BECHUANALAND 1889 4d on ½d vermilion mint.  SG 53.  Cat £50. (1) £10 

158   BECHUANALAND 1897 - 1902 6d purple on rose mint.  SG 65.  Cat £24. (1) £6 

159   BECHUANALAND 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £16. (4) £6 

160   BECHUANALAND 1935 Silver Jubilee set um.  Cat £16. (4) £8 

161   BECHUANALAND 1935 2d Silver Jubilee showing the "Short extra flagstaff" 
variety mint.  SG 112b.  Cat £200. 

(1) £75 

162   BECHUANALAND 1948 Silver Wedding set mint.  SG 136 - 7.  Cat £42. (2) £14 

163   BELGIUM 1869 - 80 25c olive bistre mint, toned gum.  SG 52.  Cat £225. (1) £20 

164   BELGIUM 1935 Francis of Taxis MS um, light creasing. SG MS 688. Cat £170 (1 item) £26 

165   BELGIUM 1902 4f & 8f Culture Fund with se tenant labels vfu.  SG 1414 - 5. (2) £9 

166   BELGIUM RAILWAY PARCELS 1949 12f and 18f, 1953 100f, 1968 60f,            
100f - 500f mint. 

(8) £20 

167   BELIZE 1974 Butterflies set complete mint.  SG 380 - 95.  Cat £48. (16) £9 

168   BERMUDA 1865 - 1903 2d dull blue fu.  SG 3.  Cat £42. (1) £8 

169   BERMUDA 1865 - 1903 2d dull blue fu.  SG 3.  Cat £42. (1) £8 

170   BERMUDA 1865 - 1903 6d bright mauve perf 14 x 12½ x 3 shades mint.           
SG 10a.  Cat £51. 

(3) £9 

171   BERMUDA 1883 - 1904 3d grey mint.  SG 28.  Cat £23. (1) £6 

172   BERMUDA 1883 - 1904 3d grey mint.  SG 28.  Cat £23. (1) £6 

173   BERMUDA 1883 - 1904 1/- yellow & olive browns mint. SG 29, b .Cat £38 (2) £8 

174   BERMUDA 1906 - 10 ships wmk MCA set less 2½d blue mint.                               
SG btw 34 - 42.  Cat £150. 

(8) £40 

175   BERMUDA 1906 - 10 1/- black on olive fu.  SG 51a.  Cat £23. (1) £5 

176   BERMUDA 1918 - 22 5/- deep green and deep red wmk MCA showing the 
"Nick in top right scroll" mint.  SG 53c.  Cat £425. 

(1) £160 

177   BERMUDA 1920 - 21 4d, 6d and 1/- First Tercentenary mint.  SG 63, 64, 67.  
Cat £62. 

(3) £14 

178   BERMUDA 1922 - 34 1d scarlet & scarlet late type 3 mint.  SG 79, a.  Cat £42. (2) £10 

179   BERMUDA 1922 - 34 1d scarlet & scarlet late type 3 mint.  SG 79, a.  Cat £42. (2) £10 

180   BERMUDA 1924 - 32 10/- green & red on pale emerald mint. SG 92. Cat £140 (1) £50 

181   BERMUDA 1924 - 32 10/- green and red wmk Script mint.  SG 92g.  Cat £150. (1) £60 

182   BERMUDA 1924 - 32 12/6 grey and orange wmk script fu.  SG 93.  Cat £375. (1) £110 

183   BERMUDA 1935 Silver Jubilee set um.  Cat £23. (4) £11 

184   BERMUDA 1936 1/- green um.  SG 105.  Cat £21. (1) £6 

185   BERMUDA 1936 1/- green um.  SG 105.  Cat £21. (1) £6 
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186   BERMUDA 1938 - 52 2d light blue & sepia mint.  SG 112.  Cat £50. (1) £10 

187   BERMUDA 1938 - 52 7½d black & green shades um.  SG 114b, c.  Cat £20+. (2) £5 

188   BERMUDA 1938 - 52 7½d black & green shades um.  SG 114b, c.  Cat £20+. (2) £5 

189   BERMUDA 1938 - 53 2/- x 5 plus 2/6 x 3 mostly perf 14 good to fu. (8) £10 

190   BERMUDA 1938 - 52 2/- deep reddish purple and ultramarine mint.  SG 116a.  
Cat £350. 

(1) £115 

191   BERMUDA 1938 - 53 2/- x 2 plus 2/6 x 3 perf 14 mint inc SG 117. (5) £18 

192   BERMUDA 1938 - 52 2/6d black & red/pale blue um.  SG 117b.  Cat £22. (1) £9 

193   BERMUDA 1938 - 53 5/- dull yellow green and red line perf 14¼ good used. 
SG 118b.  Cat £40. 

(1) £8 

194   BERMUDA 1938 - 53 5/- yellow green & red perf 13 fu.  SG 118f.  Cat £40. (1) £10 

195   BERMUDA 1938 - 53 5/- yellow green & red perf 13 fu.  SG 118f.  Cat £40. (1) £10 

196   BERMUDA 1938 - 53 12/6 grey & brownish orange mint.  SG 120a.  Cat £225. (1) £40 

197   BERMUDA 1938 - 52 12/6 grey & pale orange mint.  SG 120b.  Cat £110. (1) £22 

198   BERMUDA 1953 - 62 10/- deep ultramarine um.  SG 149.  Cat £23. (1) £6 

199   BERMUDA 1953 - 62 10/- deep ultramarine um.  SG 149.  Cat £23. (1) £6 

200   BERMUDA 1953 - 62 £1 arms mint.  SG 150.  Cat £48. (1) £9 

201   BERMUDA 1953 - 62 £1 arms mint.  SG 150.  Cat £48. (1) £8 

202   BERMUDA 1962 definitive set mint.  SG 163 - 79.  Cat £40. (18) £8 

203   BERMUDA 1962 definitive set um.  SG 163 - 79.  Cat £40. (18) £12 

204   BERMUDA 1970 Decimal surcharges set mint.  SG 232 - 48.  Cat £16. (17) £3 

205   BERMUDA 1970 Decimal surcharges set um.  SG 232 - 48.  Cat £16. (17) £6 

206   BERMUDA BOOKLET 1989 Garden Roses complete.  SG SB 4.  Cat £16. (1 item) £5 

207   BERMUDA BOOKLET 1989 Garden Roses complete.  SG SB 4.  Cat £16. (1 item) £5 

208   BRAZIL 1941 - 49 definitive set complete mint.  SG 647A - 64A.  Cat £100. (18) £18 

209   BAT 1971 decimal currency surcharges set um.  SG 24 - 37.  Cat £95. (14) £24 

210   BAT 1971 decimal currency surcharges set um.  SG 24 - 37.  Cat £95. (14) £20 

211   BAT 1971 decimal currency surcharges set vfu.  SG 24 - 37.  Cat £95. (14) £24 

212   BAT 1971 decimal currency surcharges set vfu.  SG 24 - 37.  Cat £95. (14) £20 

213   BEA 1890 - 95 5r grey green mint.  SG 19.  Cat £30. (1) £8 

214   BEA 1895 - 96 1r green and carmine mint.  SG 60.  Cat £50. (1) £10 

215   BEA 1896 - 1901 1a, 2a, 2½a & 4½a good used.  SG 66 - 68, 71.  Cat £33+. (4) £6 

216   BEA 1896 - 1901 2a, 2½a, 7½a and 8a mint.  SG 67, 68, 73, 74.  Cat £59.                 (4) £11 

217   BRITISH GUIANA 1876 48c red brown wmk Crown CC mint, um? light crease.  
SG 133.  Cat £150. 

(1) £30 

218   BRITISH GUIANA 1881 2 on 24c emerald official mint.  SG 157.  Cat £100. (1) £20 

219   BRITISH GUIANA 1898 Jubilee set (1 x 2c) mint.  SG btw 216 - 21.  Cat £100 (4) £18 

220   BRITISH GUIANA 1913 - 21 1c to 12c wmk MCA mint.  SG 259 - 64.  Cat £16. (6) £4 
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221   BRITISH GUIANA 1934 definitive set complete mint.  SG 288 - 300.  Cat £140 (13) £60 

222   BRITISH GUIANA 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 322 - 3.  Cat £28. (2) £11 

223   BRITISH GUIANA 1954 - 63 definitive set mint.  SG 331 - 45.  Cat £110. (15) £22 

224   BRITISH GUIANA 1963 - 65 3c Water Lily wmk block cypher block of 4 um.  
SG 354.  Cat £22. 

(4) £5 

225   BRITISH HONDURAS 1888 20c on 6d yellow wmk Crown CA mint, heavyish.  
SG 29.  Cat £30. 

(1) £6 

226   BRITISH HONDURAS 1891 15c on 6c on 3d ultramarine mint. SG 50. Cat £19 (1) £5 

227   BRITISH HONDURAS 1899 5c ultramarine opt Revenue mint. SG 66. Cat £28 (1) £6 

228   BRITISH HONDURAS 1902 - 04 5c grey black and blue wmk Crown CA mint.  
SG 82.  Cat £22. 

(1) £6 

229   BRITISH HONDURAS 1913 - 21 50c purple and blue mint.  SG 107.  Cat £35. (1) £8 

230   BRITISH HONDURAS 1913 - 21 50c purple and blue mint.  SG 107.  Cat £35. (1) £8 

231   BRITISH HONDURAS 1915 - 16 1c green burelage opt block of 4 um.                      
SG 111.  Cat £19. 

(4) £4 

232   BRITISH HONDURAS 1935 Silver Jubilee set um.  Cat £19. (4) £8 

233   BRITISH HONDURAS 1935 Silver Jubilee set um.  Cat £19. (4) £8 

234   BRITISH HONDURAS 1948 Silver Wedding set um.  SG 164 - 165.  Cat £27. (2) £10 

235   BRITISH HONDURAS POSTAGE DUES 1923 - 4 1c to 4c set mint.                  
SG D1 - 3.  Cat £5. 

(2) £2 

236   BIOT 1968 set to 10r mint.  SG 1 - 15.  Cat £40. (15) £7 

237   BRITISH LEVANT 1887 80pa on 4pi plus 1902 40pa to 4pi good to fu.              
SG 4 - 5, 8 - 10.  Cat £15. 

(5) £3 

238   BRITISH LEVANT 1902 24pi on 5/- bright carmine vfu.  SG 12.  Cat £42. (1) £11 

239   BRITISH LEVANT 1896 registered 40 para PS envelope, uprated GB ½d (2) 
and 1d lilac cancelled Constantinople and addressed to the Armenian Church, 
Cyprus. Bears s/l 'Not Called For' and 'Returned Office' cds. Fine. 

( ) £80 

240   BPA IN EASTERN ARABIA 1948 Silver Wedding set um. SG 25 - 6. Cat £28. (2) £10 

241   BPA IN EASTERN ARABIA 1955 - 60 2r um + 5r x 2 mint.  SG 56 - 7. Cat £30 (3) £6 

242   B. SOLOMON IS 1939 - 51 5/- emerald green & scarlet um.  SG 71.  Cat £32. (1) £9 

243   B. SOLOMON IS BOOKLET 1960 - 64 5/- black on green complete stapled at 
left.  SG SB3.  Cat £50. 

(1 item) £16 

244   B. SOLOMON IS BOOKLET 1960 - 64 5/- black on green complete stapled at 
right.  SG SB3.  Cat £50. 

(1 item) £16 

245   B. VIRGIN IS 1922 - 28 ½d to 5/- wmk script, 1 x 1d red and 2½d blue mint, 
light toning on lower values.  SG btw 86 - 101.  Cat £70. 

(14) £20 

246   B. VIRGIN IS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 103 - 6.  Cat £25. (4) £9 

247   B. VIRGIN IS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 103 - 6.  Cat £25. (4) £9 

248   B. VIRGIN IS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 103 - 6.  Cat £25. (4) £9 

249   B. VIRGIN IS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 124 - 125.  Cat £16. (2) £5 

250   B. VIRGIN IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 124 - 125.  Cat £16. (2) £7 

251   BRUNEI 1907 - 10 25c pale blue and ochre brown mint.  SG 30.  Cat £32. (1) £8 



9 

252   BRUNEI 1908 - 22 $5 carmine on green opt Specimen mint.  SG 47s. (1) £75 

253   BRUNEI 1922 5c Malaya Borneo Ex showing the "Broken N" and "Broken E" 
varieties fu.  SG 55cd.  Cat £200. 

(2) £80 

254   BRUNEI 1922 $1 Malaya Borneo Ex vfu.  SG 59.  Cat £300. (1) £110 

255   BURMA 1946 5r and 10r definitives mint.  SG 62, 63.  Cat £37. (2) £7 

256   BURMA OFFICIALS 1937 4a sage green um.  SG 07.  Cat £13. (1) £4 

257   BURMA OFFICIALS 1947 10r claret and violet um.  SG 050.  Cat £23. (1) £9 

258   BURMA JAP OCC 1942 20c on 8a on 8s violet unused.  SG J64.  Cat £900. (1) £120 

259   CAMEROON 1915 ½d to 8d (no 3d but 2 x 4d) surcharges mint.                         
SG btw B1 - 9.  Cat £92+. 

(8) £16 

260   CANADA stock card with a mainly 1930s selection inc 1933 20c grain, 1935 
13c Silver Jubilee x 2, 1935 20c x 2, 50c, 1951 $1 Fisherman etc. 

(18) £26 

261   CANADA 1889 - 97 10c brownish red mint/part og.  SG 111.  Cat £250. (1) £24 

262   CANADA 1897 1c orange & orange yellow Jubilees mint. SG 122, 23. Cat £26 (2) £5 

263   CANADA 1897 2c green Jubilee x 2 shades mint.  SG 124, 5.  Cat £50. (2) £7 

264   CANADA 1897 5c deep blue Jubilee x 2 shades mint.  SG 127, 8.  Cat £110. (2) £18 

265   CANADA 1897 5c deep blue Jubilee fu.  SG 128.  Cat £20. (1) £4 

266   CANADA 1897 $1 lake Jubilee fresh mint.  SG 136.  Cat £550. (1) £220 

267   CANADA 1897 - 98 3c carmine mint.  SG 145.  Cat £55. (1) £9 

268   CANADA 1897 - 98 5c deep blue mint, 1 nibbled perf.  SG 146.  Cat £70. (1) £4 

269   CANADA 1897 - 98 6c brown mint, um?  SG 147.  Cat £60. (1) £12 

270   CANADA 1898 - 1902 ½d black marginal block of 4 um.  SG 150.  Cat £34+. (4) £7 

271   CANADA 1898 - 1902 7c greenish yellow mint.  SG 160.  Cat £70. (1) £12 

272   CANADA 1899 - 1902 10c & 20c used with "R" cancels.  SG 164 - 5.  Cat £65. (2) £8 

273   CANADA 1898 2c lavender Imperial Postage mint.  SG 166.  Cat £30. (1) £5 

274   CANADA 1899 2c on 3c rose carmine surcharges um. SG 171, 72. Cat £41. (2) £8 

275   CANADA 1908 15c Quebec mint, slightly heavy.  SG 194.  Cat £120. (1) £15 

276   CANADA 1911 - 12 5c deep blue mint.  SG 205b.  Cat £70. (1) £10 

277   CANADA 1911 - 12 10c brownish purple mint.  SG 210.  Cat £100. (1) £12 

278   CANADA 1911 - 22 50c sepia mint.  SG 215.  Cat £50. (1) £8 

279   CANADA 1912 - 21 1c blue green perf 12 x perf vertical pairs um.  SG 217.  
Cat £56. 

(2) £12 

280   CANADA 1922 - 51 3c carmine die 2 mint.  SG 258b.  Cat £100. (1) £15 

281   CANADA 1927 12c Confederation um.  SG 270.  Cat £35. (1) £7 

282   CANADA 1927 12c Confederation um.  SG 270.  Cat £35. (1) £7 

283   CANADA 1928 5c olive brown air block of 4 um.  SG 274.  Cat £32. (4) £7 

284   CANADA 1928, 1930 5c airs plus 1933 20c Grain mint.  SG 274, 310, 330.  
Cat £56. 

(3) £9 

285   CANADA 1928 - 9 50c bluenose fu.  SG 284.  Cat £55. (1) £10 
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286   CANADA 1928 - 9 $1 olive green Parliament mint.  SG 285.  Cat £150. (1) £30 

287   CANADA 1930 - 31 1c orange & 1c green coil pairs um.  SG 304 - 5.  Cat £36. (4) £7 

288   CANADA 1930 5c deep brown air um.  SG 310.  Cat £26. (1) £6 

289   CANADA 1932 - 33 8c red orange mint.  SG 324.  Cat £45. (1) £6 

290   CANADA 1932 - 33 13c bright violet mint.  SG 325.  Cat £85. (1) £12 

291   CANADA 1933 13c bright violet mint.  SG 325.  Cat £85. (1) £12 

292   CANADA 1933 5c Parliament Buildings block of 4 um.  SG 329.  Cat £52. (4) £10 

293   CANADA 1934 10c Loyalists plate block of 4 um.  SG 333.  Cat £64. (4) £14 

294   CANADA 1935 Silver Jubilee um.  SG 335 - 40.  Cat £40. (6) £13 

295   CANADA 1935 13c Silver Jubilee um.  SG 340.  Cat £16. (1) £3 

296   CANADA 1935 13c Silver Jubilee in an um block of 4.  SG 340.  Cat £64. (4) £14 

297   CANADA 1935 3c scarlet imperf x perf 8 pair um.  SG 354.  Cat £18. (2) £4 

298   CANADA 1942 War Effort set mint.  SG 375 - 88.  Cat £150. (14) £24 

299   CANADA POSTAGE DUES 1906 - 38 1c to 10c mint.  SG D1 - 8.  Cat £130. (5) £26 

300   CANADA OFFICIALS 1949 - 50 50c Oil wells mint.  SG 0177.  Cat £48. (1) £10 

301   CANADA OFFICIALS 1950 - 51 $1 Fisherman mint.  SG 0192.  Cat £80. (1) £16 

302   CANADA OFFICIALS 1950 - 51 $1 Fisherman mint.  SG 0192.  Cat £80. (1) £16 

303   CANADA SPECIAL DEL 1898 - 1900 10c blue green block of 4 unused.               
SG S1.  Cat £360. 

(4) £30 

304   CANADA SPECIAL DEL 1922 20c carmine um.  SG S4.  Cat £40. (1) £8 

305   CANADA SPECIAL DEL. 1930 20c brown red mint.  SG S6.  Cat £42. (1) £9 

306   CANADA SPECIAL DEL OFFICIALS 1950 10c green opt OHMS and G um.  
SG OS20l.  Cat £44. 

(2) £8 

307   CANADA 1862 envelope to Vermont bearing South Crenby L.C handstamp 
with manuscript date and framed Canada cachet. Annotated 'Paid 10d'. Fine. 

( ) £50 

308   COGH 1855 - 63 1d, 4d & 6d with 3 margins, 6d close to touching. Cat £700+  (3) £40 

309   COGH 1871 - 76 ½d grey black wmk Crown CC mint, heavy.  SG 28.  Cat £40. (1) £6 

310   COGH 1884 - 90 ½d to 1/- wmk Anchor mint, odd heavy. SG 48 - 53. Cat £250 (6) £30 

311   COGH undated wrapper to Pennsylvania, USA, franked 4d triangular, full 
margined (wide on two sides) tied bar cancel. Slightly blued paper. 

( ) £150 

312   CAYMAN IS 1900 1d rose carmine and pale carmine mint.  SG 2, a.  Cat £38. (2) £8 

313   CAYMAN IS 1900 1d rose carmine and pale carmine mint.  SG 2, a.  Cat £38. (2) £8 

314   CAYMAN IS 1935 6d Silver Jubilee showing the "Dot by flagstaff" variety mint.  
SG 110d.  Cat £350. 

(1) £120 

315   CAYMAN IS 1938 - 48 10/- turtles perf 11½ x 13 mint.  SG 126.  Cat £38. (1) £8 

316   CAYMAN IS 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 129 - 30.  Cat £32. (2) £13 

317   CEYLON 1885 5c on 32c blue perf 14 mint.  SG 156.  Cat £300. (1) £80 

318   CEYLON 1885 1r12 on 2r50 dull rose mint.  SG 193.  Cat £60. (1) £12 

319   CEYLON 1886 25c yellow brown and yellow fu.  SG 198a.  Cat £90. (1) £20 
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320   CEYLON 1936 set complete mint.  SG 368 - 78.  Cat £60. (11) £12 

321   CEYLON packet with a mint selection with 1935 to 1r, KG6 to 2r plus extras 
mint or um, some duplication. 

(42) £20 

322   CEYLON 1938 - 49 30c carmine and green um.  SG 393.  Cat £12. (1) £4 

323   CEYLON BOOKLET 1951 1r black on buff with no airmail labels complete, 
panes upright stretched at left.  SG SB 20a.  Cat £50. 

(1 item) £18 

324   CEYLON BOOKLET 1951 1r black on buff with no airmail labels complete, 
panes upright stretched at left.  SG SB 20a.  Cat £50. 

(1 item) £18 

325   CEYLON BOOKLET 1951 1r black on buff with no airmail labels complete, 
stitched at right.  SG SB20a.  Cat £50. 

(1 item) £18 

326   CEYLON BOOKLET 1951 1r black on buff with no airmail labels complete, 
stitched at right.  SG SB20a.  Cat £50. 

(1 item) £18 

327   CEYLON BOOKLET 1952 6r black on green complete, stitched at right.           
SG SB21.  Cat £20. 

(1 item) £6 

328   CEYLON BOOKLET 1952 6r black on green complete, stitched at right.              
SG SB21.  Cat £20. 

(1 item) £6 

329   CEYLON BOOKLET 1952 6r black on green complete stitched at left.                
SG SB21.  Cat £20. 

(1 item) £6 

330   CHINA 1978 Galloping Horses set um.  SG 2771 - 80.  Cat £65. (10) £22 

331   COOK IS 1902 1/- carmine fu.  SG 36.  Cat £80. (1) £16 

332   COOK IS 1932 ½d black and green perf 14 mint.  SG 99a.  Cat £28. (1) £6 

333   COOK IS 1932 1d black and lake perf 14 um.  SG 100c.  Cat £15. (1) £5 

334   COOK IS 1932 4d black and blue perf 14 um.  SG 103a.  Cat £11. (1) £4 

335   COOK IS 1933 - 36 1/- black and violet mint.  SG 112.  Cat £22. (1) £5 

336   COOK IS PENRHYN 1902 1d carmine on thin hard Basted Mills paper, perf 11 
mint, odd nibbled perf at right.  SG 3.  Cat £850. 

(1) £200 

337   CYPRUS 1938 - 54 cover selection, most to USA with frankings to 9 piastres, 
includes Cairo and Port Said transits. 

(9 ) £22 

338   CYPRUS 1880 1d red plate 20l mint.  SG 2.  Cat £27. (1) £6 

339   CYPRUS 1880 1d red plate 215 mint.  SG 2.  Cat £23. (1) £5 

340   CYPRUS 1880 4d sage green with Famagusta 982 cancel.  Very good colour.  
SG 4.  Cat £225. 

(1) £55 

341   CYPRUS 1881 ½pi emerald wmk Crown CC part gum.  SG 11.  Cat £180. (1) £22 

342   CYPRUS 1894 9pi brown and carmine vfu.  SG 46.  Cat £40. (1) £10 

343   CYPRUS 1904 - 19 2pi blue and purple mint.  SG 65.  Cat £22. (1) £6 

344   CYPRUS 1912 - 15 wmk MCA set plus shades mint.  SG 74 - 84.  Cat £310. (15) £125 

345   CYPRUS 1912 - 15 10pa to 45pi wmk MCA set good to fu inc all the listed 
shades.  SG 74 - 84.  Cat £320. 

(15) £115 

346   CYPRUS 1921 - 28 various vals to 4pi mint, mixed sets. (20) £9 

347   CYPRUS 1921 - 23 2¾pi blue and purple wmk script mint.  SG 94.  Cat £12. (1) £3 

348   CYPRUS 1924 - 28 vals from ¼pi to 6pi mint.  SG 103 - 112. (15) £10 

349   CYPRUS 1924 - 28 ¼pi to 90pi complete good to fu.  SG 103 - 122. Cat £475 (20) £170 
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350   CYPRUS 1934 pictorial set complete mint.  SG 133 - 43.  Cat £200. (11) £70 

351   CYPRUS 1934 pictorial set fine mint.  SG 133 - 43.  Cat £200. (11) £80 

352   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 144 - 7.  Cat £35. (4) £10 

353   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 144 - 7.  Cat £35. (4) £10 

354   CYPRUS 1938 - 51 ¼pi to 45pi good to fu.  SG 151 - 61.  Cat £24. (17) £5 

355   CYPRUS 1938 - 51 2½pi ultramarine mint.  SG 156.  Cat £45. (1) £8 

356   CYPRUS 1938 - 51 2½pi ultramarine mint.  SG 156.  Cat £45. (1) £8 

357   CYPRUS 1938 - 51 45pi green and black mint.  SG 161.  Cat £55. (1) £11 

358   CYPRUS 1938 - 51 45pi green and black mint.  SG 161.  Cat £55. (1) £11 

359   CYPRUS 1938 - 51 90pi mauve and black mint.  SG 162.  Cat £38. (1) £8 

360   CYPRUS 1955 - 60 15m yellow olive and indigo mint.  SG 177aa.  Cat £42. (1) £8 

361   CYPRUS 1955 - 60 15m yellow olive and indigo mint.  SG 177aa.  Cat £42. (1) £8 

362   DENMARK 1915 5k Post Office perf 14 fu.  SG 185.  Cat £180. (1) £30 

363   DENMARK 1918 27 ore on 38 ore orange mint.  SG 204.  Cat £30. (1) £6 

364   DENMARK 1918 27 ore on 41 ore brown fu.  SG 205.  Cat £46. (1) £8 

365   DENMARK 1935 Hans Anderson set um.  SG 292 - 7.  Cat £45. (6) £10 

366   DENMARK 1935 Hans Anderson set um.  SG 292 - 7.  Cat £45. (6) £9 

367   DOMINICA 1882 - 83 ½d on half 1d in red mint.  SG 11.  Cat £38. (1) £7 

368   DOMINICA 1908 - 20 2/- purple and deep blue mint.  SG 53b.  Cat £26. (1) £7 

369   DOMINICA 1908 - 20 2/- purple and deep blue mint.  SG 53b.  Cat £26. (1) £6 

370   DOMINICA 1908 - 20 2/6 black and red mint.  SG 53c.  Cat £26. (1) £8 

371   DOMINICA 1908 - 20 2/6 black and red mint.  SG 53c.  Cat £26. (1) £6 

372   DOMINICA 1908 - 20 5/- red and green unused.  SG 54.  Cat £60. (1) £7 

373   DOMINICA 1922 - 33 1½d black and red brown um.  SG 75.  Cat £15. (1) £6 

374   DOMINICA 1922 - 33 5/- black and green wmk script fu.  SG 88.  Cat £60. (1) £20 

375   DOMINICA 1938 - 47 set complete mint.  SG 99 - 108a.  Cat £75. (14) £16 

376   DOMINICA 1938 - 47 values to 5/- mint. (14) £10 

377   DOMINICA 1963 - 5 definitive set complete mint.  SG 162 - 78.  Cat £50. (17) £10 

378   DOMINICA 1969 - 72 definitive set mint.  SG 272 - 90.  Cat £25. (19) £5 

379   EGYPT small selection on cards or packets with 1914 100m, 1925 Geog, 
1926 Agricultural, Gaza 1949 air set etc. 

(1 item) £20 

380   EGYPT OFFICIALS 1922 - 23 50m purple block of 4 mint, 2 stamps um.          
SG 0120.  Cat £80. 

(4) £14 

381   EGYPT - BRITISH 1935 1p Silver Jubilee fu.  SG A10.  Cat £180. (1) £90 

382   FALKLAND IS 1891 ½d on half 1d brownish claret space filler unused.              
SG 13.  Cat £600. 

(1) £28 

383   FALKLAND IS 1881 - 1902 ½d green opt Specimen lightly toned mint. SG 15s (1) £10 

384   FALKLAND IS 1904 - 12 2d purple wmk MCA reversed mint.  SG 45ax.                 
Cat £225. 

(1) £85 
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385   FALKLAND IS 1921 - 28 2½d deep blue wmk script mint.  SG 76.  Cat £24. (1) £6 

386   FALKLAND IS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £48. (4) £18 

387   FALKLAND IS 1938 - 50 ½d to 1/3 various valves and shades mint high cat. (39) £40 

388   FALKLAND IS 1962 2/- Radio Communications wmk inverted mint.  SG 210w.  
Cat £140. 

(1) £44 

389   FALKLAND IS 1968 Flowers set complete mint.  SG 232 - 45.  Cat £65. (14) £10 

390   FALKLAND IS 1978 - 82 Mail Ship set um.  SG 331a - 45a.  Cat £21. (15) £5 

391   FALKLAND IS BOOKLET 2003 Rockhopper penguins.  SG SB 13.  Cat £14. (1 item) £6 

392   FID 1946 Thick Maps set complete mint.  SG G1 - 8.  Cat £13. (8) £4 

393   FID S.GEORGIA 1963 - 69 £1 grey black um.  SG 16.  Cat £8. (1) £3 

394   FID S.GEORGIA 1963 - 69 £1 grey black um.  SG 16.  Cat £8. (1) £2 

395   FID S.GEORGIA 1971 surcharges set complete um.  SG 18 - 31a.  Cat £60. (14) £22 

396   FID S.GEORGIA 1971 surcharges set complete um.  SG 18 - 31a.  Cat £60. (14) £14 

397   FID S.GEORGIA POSTAGE DUES 1940 set perforated Specimen complete 
mint.  SG D11 - 18s.  Cat £250. 

(8) £100 

398   FIJI 1903 2½d dull purple and blue wmk Crown CA mint.  SG 107.  Cat £14. (1) £4 

399   FIJI 1938 - 50 1½d carmine die 1 um.  SG 251.  Cat £18. (1) £6 

400   FIJI 1938 - 50 1½d carmine die 1 um.  SG 251.  Cat £18. (1) £6 

401   FIJI 1938 - 50 1½d carmine die 1 um.  SG 251.  Cat £18. (1) £6 

402   FIJI 1962 - 67 2/- yellow green and apple green block wmk um.  SG 319, a.  
Cat £35. 

(2) £10 

403   FIJI 1962 - 67 2/- yellow green and apple green block wmk um.  SG 319, a.  
Cat £35. 

(2) £10 

404   FIJI POSTAGE DUES 1940 set complete um.  SG D11 - 18.  Cat £140. (8) £55 

405   FIJI 1897 envelope to Sydney, franked 2 pairs ½d perf 11 tied by cds. ( ) £80 

406   FIJI 1903 envelope to Germany franked 2½d brown perf 11x10 cancelled 
Suva cds. Very fine. 

( ) £60 

407   FIJI 1916 registered envelope to UK franked KGV 3d and block of four 1d, 
overprinted War Stamp and cancelled Suva. Obverse also bears 
Fiji/Official/C.P/Paid cachet. Routed through Liverpool and London. 

( ) £60 

408   FIJI 1953 - 1974 selection of various flight covers for QANTAS, PAN-AM, Air 
NZ, Fiji Airways and BOA, bearing an assortment of cancels and frankings 
with values to 2/-. Fine to very fine. 

(14 ) £100 

409   FIJI 1953 4d PS registration envelope uprated KGVI 2/6 cancelled Nadi and 
addressed to Queen Elizabeth II, London, routed via New South Wales 

( ) £50 

410   FIJI 1967 9d PS registration envelope uprated 10/- cancelled Govt. Buildings, 
Suva, Fiji cds and addressed to Hitchin, Herts. 

( ) £50 

411   FINLAND 1875 - 84 1m mauve perf 12½ fu, pin hole.  SG 90.  Cat £70. (1) £8 

412   FRANCE small selection on approval cards all identified (by 2007 Scot 
catalogue).  Noted 1862 - 71 5c used, 1876 - 85 5c P & C mint x 2, 1903 50c 
sower mint, 1924 Ex set mint, 1936 Peace etc. 

(1 item) £18 

413   FRANCE 1917 5c and 15c, 1922 5c + 35c, 10c + 50c, 25c + 1f, 1926 - 7 50c 
and 1f Orphan's Fund stamps mint.  Cat £230. 

(7) £40 
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414   FRANCE 1918 15c + 5c Red Cross mint. SG 378. Cat £150. (1) £15 

415   FRANCE 1930 1f50 Sinking Fund um, light toning.  SG 480.  Cat £120. (1) £20 

416   FRANCE 1930 1f50 French Colonies mint.  SG 492.  Cat £60. (1) £10 

417   FRANCE 1936 1f50 light blue Normandie.  SG 526a.  Cat £80. (1) £30 

418 E  FRANCE 1937 PEXIP MS vfu with Exhibition cancel.  SG MS 581.  Cat £475. (1 item) £150 

419   FRANCE 1953 Sports set um.  SG 1185 - 90.  Cat £100. (6) £20 

420   FRANCE 1953 Sports set um.  SG 1185 - 90.  Cat £100. (6) £28 

421   FRANCE 1957 - 9 air set mint.  SG 1318 - 20.  Cat £140. (3) £20 

422   FRANCE 1957 - 59 1000f air um.  SG 1320.  Cat £100. (1) £18 

423   FRANCE 1960 - 65 air set (1 x 2f) in um blocks of 4.  SG 1457b - 60. Cat £120 (20) £24 

424   FRANCE BOOKLETS 1960, 1964, 1966 and 1968 Red X complete.  Cat £92. (4 items) £16 

425   FRENCH COLS small selection with Cameroun 1916 - 17 vals to 1f, French 
Polynesia 1958 - 60 to 20f, FSAT 1961 25f Charcot, 85f Concorde, a few 1972 
Olympics etc. 

(1 item) £16 

426   FRENCH COLS AFARS 1970 Dagger, ILO, 1973 Wild Animals and 1974 UPU 
sets mint.  Cat £39. 

(10) £6 

427   FRENCH COLS CENTRAL AFRICAN REP 1960 50f - 500f birds airs plus 
Olympic Games opt mint.  SG 12, 16, 18.  Cat £29. 

(6) £5 

428   FRENCH COLS FR CONGO 1963 100f air block of 4 um. Cat £680. (4) £100 

429   FRENCH COLS FR EQUATORIAL AFRICA 1941 Free French set mint.                      
SG 164 - 77.  Cat £12+. 

(14) £4 

430   FRENCH COLS FR GUIANA 1945 arms set mint.  SG 196 - 214.  Cat £20. (19) £5 

431   FRENCH COLS FR MOROCCO 1929 Flood Relief set mint.  SG after 148. (10) £16 

432   FRENCH COLS FR POLYNESIA 1942 Canoe set mint.  SG 147 - 60.  Cat £13 (14) £4 

433   FRENCH COLS FR POLYNESIA POSTAGE DUES 1926 set mint.                   
SG D73 - 81.  Cat £31. 

(9) £9 

434   FRENCH COLS NEW CALEDONIA 1948 pictorial postage set um.                           
SG 306 - 24.  Cat £30. 

(19) £10 

435   FRENCH COLS S ANT TER 1956 - mint selection on cards inc 1956 vals to 
15f, 20f, 1960 25f Kerguelen, 1962 - 72 8f, 10f and 12f, 1963 5f Crozet, 1968 
40f St Pierre, 30f WHO, 1969 50f Meeting, 1972 100f air etc.  Cat £400+. 

(1 item) £70 

436   FRENCH COLS ST PIERRE 1955 - 59 500f air, light tone spots um.  SG 412.  
Cat £55. 

(1) £6 

437   FRENCH COLS ST PIERRE 1955 - 59 500f air, light tone spots um.  SG 412.  
Cat £55. 

(1) £6 

438   FRENCH COLS SENEGAL 1960 birds air set mint.  SG 234 - 8.  Cat £60. (5) £10 

439   FRENCH COLS WALLIS & FUTUNA IS 1944 Free French Issue plus 1985 
surcharges sets mint.  SG 126 - 39, 141 - 8.  Cat £25. 

(22) £8 

440   GAMBIA 1904 - 08 3d purple and blue wmk MCA mint.  SG 61.  Cat £21. (1) £5 

441   GAMBIA 1909 6d red wmk MCA mint.  SG 73.  Cat £17. (1) £4 

442   GAMBIA 1909 6d red wmk MCA mint.  SG 73.  Cat £17. (1) £4 

443   GAMBIA 1909 3d to 1/- less 6d wmk MCA mint.  SG btw 75 - 81.  Cat £36. (6) £6 
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444   GAMBIA 1912 - 22 ½d to 5/- wmk MCA set mint.  SG 86 - 102.  Cat £200. (17) £80 

445   GAMBIA 1953 - 59 1/3 ultramarine and pale blue um.  SG 179.  Cat £19. (1) £5 

446   GAMBIA 1963 Birds set complete um.  SG 193 - 205.  Cat £85. (13) £34 

447   GAMBIA 1963 Birds set complete um.  SG 193 - 205.  Cat £85. (13) £34 

448   GERMAN POS IN TURKEY 1884 20pa on 10pf rose fu.  SG 2.  Cat £120. (1) £20 

449   GERMAN SWA 1901 1m carmine no watermark mint.  SG 20.  Cat £160. (1) £30 

450   GERMAN STATES HANOVER 1851 1ggr black on grey blue 4 (?) marginal fu 
cds.  SG 1.  Cat £90. 

(1) £12 

451   GERMANY 1929 50pf + 40pf Welfare Fund fu.  SG 455.  Cat £140. (1) £30 

452   GERMANY 1935 Welfare Fund set mint.  SG 585 - 94.  Cat £50. (10) £10 

453   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1948 10pf Cologne 
Cathedral imperf between pair um. 

(2) £30 

454   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE FRENCH ZONE 1945 - 46 
set complete fu.  SG F1 - 13.  Cat £275. 

(13) £36 

455   GERMANY ALLIED OCC SLOVENIA 1944 Italy Express stamps with Red 
Cross surcharges fu.  SG 102 - 3.  Cat £1700.  Sold as is. 

(2) £40 

456   GERMAN RUSSIAN ZONE 1948 Portraits set in um blocks of 10.                                  
SG R33 - 48.  Cat £750. 

(160) £10 

457   GERMAN RUSSIAN ZONE LIBAU 1945 1pf, 24pf, 25pf, 30pf, 2m - 5m local 
opts each fu on piece.  Mi 3, 14 - 16, 23 - 25. 

(7) £60 

458   GERMANY WEST 1950 Bach set fu.  SG 1043 - 4.  Cat £135. (2) £20 

459   GERMANY WEST 1951 30pf Rontgen um.  SG 1073.  Cat £95. (1) £16 

460   GERMANY WEST 1952 Youth set in blocks of 4 um.  SG 1080 - 1.  Cat £200. (8) £30 

461   GERMANY BERLIN 1949 Goethe set um light creasing. SG B61 - 3. Cat £400 (3) £40 

462   GIBRALTAR 1886 ½d dull green mint.  SG 1.  Cat £23. (1) £6 

463   GIBRALTAR 1886 - 87 ½d dull green mint.  SG 8.  Cat £19. (1) £5 

464   GIBRALTAR 1886 - 87 ½d dull green mint.  SG 8.  Cat £19. (1) £5 

465   GIBRALTAR 1886 - 87 1d rose mint.  SG 9.  Cat £50. (1) £10 

466   GIBRALTAR 1889 5c on ½d green pair mint.  SG 15.  Cat £28. (2) £4 

467   GIBRALTAR 1889 surcharges set complete mint, 25c showing the "5 with 
short foot" variety.  SG 15 - 21.  Cat £225. 

(7) £80 

468   GIBRALTAR 1889 25c on 2½d blue pair um.  SG 18.  Cat £58. (2) £18 

469   GIBRALTAR 1889 25c on 2½d blue pair um.  SG 18.  Cat £58. (2) £18 

470   GIBRALTAR 1889 50c on 6d bright lilac showing the "short 5" variety mint.  
SG 20a.  Cat £140. 

(1) £55 

471   GIBRALTAR 1889 - 96 20c olive green mint.  SG 24.  Cat £27. (1) £7 

472   GIBRALTAR 1889 - 96 20c olive green mint.  SG 24.  Cat £27. (1) £7 

473   GIBRALTAR 1889 - 96 20c olive green and brown mint.  SG 24.  Cat £27. (1) £5 

474   GIBRALTAR 1889 5p slate grey mint, corner crease.  SG 33.  Cat £42. (1) £6 

475   GIBRALTAR 1889 5p slate-grey mint.  SG 33.  Cat £42. (1) £10 
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476   GIBRALTAR 1898 4d orange brown and green mint.  SG 43.  Cat £18. (1) £5 

477   GIBRALTAR 1898 6d violet and red mint.  SG 44.  Cat £45. (1) £10 

478   GIBRALTAR 1904 - 08 1d dull purple wmk MCA mint.  SG 57.  Cat £32. (1) £7 

479   GIBRALTAR 1904 - 08 6d dull purple and violet on chalky paper mint.                    
SG 60a.  Cat £32. 

(1) £8 

480   GIBRALTAR 1904 - 8 4/- deep purple and green mint.  SG 63.  Cat £350. (1) £140 

481   GIBRALTAR 1912 - 24 2d greyish slate wmk MCA mint.  SG 78.  Cat £21. (1) £5 

482   GIBRALTAR 1912 - 24 2½d bright blue wmk MCA showing the "Large 2 in ½" 
variety mint.  SG 79a.  Cat £300. 

(1) £120 

483   GIBRALTAR 1912 - 24 2½d pale ultramarine wmk MCA showing the "Large 2 
in ½" variety mint.  SG 79ba.  Cat £300. 

(1) £120 

484   GIBRALTAR 1921 - 27 2½d bright blue wmk script mint.  SG 94.  Cat £24. (1) £6 

485   GIBRALTAR 1921 - 27 2½d bright blue wmk script mint.  SG 94.  Cat £24. (1) £6 

486   GIBRALTAR 1925 - 32 2/6, 5/- and 10/- fu.  SG 104 - 6.  Cat £184. (3) £70 

487   GIBRALTAR 1925 - 32 10/- ultramarine & black used.  SG 106.  Cat £80. (1) £10 

488   GIBRALTAR 1931 - 33 1d to 3d perf 14 set mint.  SG 110 - 3.  Cat £26. (4) £7 

489   GIBRALTAR 1931 - 33 pictorial perf 14 set mint.  SG 110 - 13.  Cat £20. (4) £6 

490   GIBRALTAR 1931 - 33 pictorial perf 14 set mint.  SG 110 - 13.  Cat £20. (4) £5 

491   GIBRALTAR 1931 - 33 pictorial perf 14 set um.  SG 110 - 13.  Cat £26. (4) £10 

492   GIBRALTAR 1935 Silver Jubilee set um, light toning.  Cat £32. (4) £6 

493   GIBRALTAR 1938 - 51 1/- black and green perf 14 mint.  SG 127.  Cat £45. (1) £9 

494   GIBRALTAR 1938 - 51 1/- black and green perf 13 um.  SG 127b.  Cat £3+. (1) £2 

495   GIBRALTAR 1938 - 51 1/- black and green perf 13 um.  SG 127b.  Cat £3+. (1) £2 

496   GIBRALTAR 1938 - 51 2/- black and brown perf 13 mint.  SG 128b.  Cat £15. (1) £3 

497   GIBRALTAR 1938 - 51 2/- black and brown perf 13 mint.  SG 128b.  Cat £15. (1) £3 

498   GIBRALTAR 1778 early el to London rated at 8d on arrival. Writer states 1200 
privates and 60 officers are quartered with inhabitants waiting for war to be 
declared. No postal markings. 

( ) £80 

499   GIBRALTAR 1814 el to London bearing red arc Gibraltar and rated 2/10. 
Disinfected by slitting. 

( ) £80 

500   GIBRALTAR 1838 el to Schiedam bearing black 'Gibraltar', forwarded through 
Portman, Hallman of London and carried by 'Govt. Mail p.Tagus'. Rated 2/6. 
On reverse red 2-line 'England/over Rotterdam'. Will open. 

( ) £80 

501   GIBRALTAR 1849 pair of els to London, carried by the 'Jupiter' and 'Pashoo' 
steamers, bearing cds cancels and rated 1s and 2d respectively. Fine. 

(2 ) £80 

502   GILBERT & ELLICE 1935 Silver Jubilee set fine mint.  SG 36 - 9.  Cat £32. (4) £12 

503   GILBERT & ELLICE 1938 - 55 2/- blue & orange red um.   SG 52.  Cat £10. (1) £4 

504   GILBERT & ELLICE 1938 - 55 2/- blue & orange red um.   SG 52.  Cat £10. (1) £4 

505   GILBERT & ELLICE 1938 - 55 2/6 deep blue & emerald um.  SG 53.  Cat £10. (1) £4 

506   GILBERT & ELLICE 1938 - 55 5/- dull rose and blue um.  SG 54.  Cat £12. (1) £5 

507   GILBERT & ELLICE 1938 - 55 5/- dull rose and blue um.  SG 54.  Cat £12. (1) £5 
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508   GILBERT & ELLICE 1968 decimal currency set um.  SG 135 - 49.  Cat £12. (15) £4 

509   GILBERT & ELLICE POSTAGE DUES 1940 set mint, faint toning.  SG D1  8.   
Cat £180. 

(8) £30 

510   GILBERT & ELLICE POSTAGE DUES 1940 set less 4d and 5d in blocks of 4 
mint, toned.  SG btw D1 - 8.  Cat £500+. 

(24) £60 

511   GOLD COAST 1898 - 1902 2/- green and carmine fu.  SG 32.  Cat £45. (1) £10 

512   GOLD COAST 1907 - 13 2½d blue mint.  SG 62.  Cat £23. (1) £6 

513   GOLD COAST 1907 - 33 1/- black on green mint.  SG 65.  Cat £29. (1) £7 

514   GOLD COAST 1907 - 33 1/- black on green mint.  SG 65.  Cat £29. (1) £7 

515   GOLD COAST 1907 - 13 1/-, 2/- and 5/- mint.  SG 65, 67, 68.  Cat £136. (3) £24 

516   GOLD COAST 1938 - 42 pictorials set um.  SG 120a - 32.  Cat £35. (13) £10 

517   GREECE 1926 air set complete mint.  SG 406 - 9.  Cat £90. (4) £20 

518   GREECE 1927 - 35 15d black & green mint, 1 short perf.  SG 422.  Cat £225. (1) £28 

519   GREENLAND 1956 60 ore surcharges vfu.  SG 37 - 8.  Cat £11+. (2) £3 

520   GRENADA 1883 8d grey brown tete beche pair mint.  SG 35a.  Cat £40. (2) £8 

521   GRENADA 1895 - 99 6d mauve and green mint.  SG 53.  Cat £23. (1) £6 

522   GRENADA 1938 - 50 2/- black & ultramarine perf 12½ mint.  SG 161. Cat £45 (1) £10 

523   GRENADA 1938 - 50 2/- black & ultramarine perf 12½ mint.  SG 161. Cat £45 (1) £10 

524   GRENADA 1938 - 50 10/- blue black & carmine perf 14 mint. SG 163. Cat £50 (1) £8 

525   GRENADA 1938 - 50 10/- slate blue & bright carmine mint. SG 163b Cat £300 (1) £90 

526   GRENADA 1938 - 50 10/- slate black & bright violet mint.  SG 163f.  Cat £35. (1) £8 

527   GRENADA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 166 - 7.  Cat £20. (2) £9 

528   GRIQUALAND WEST 1879 5/- yellow orange double opt with APS cert which 
states unused no gum although there is a bit!.  SG 29a.  Cat £1000. 

(1) £100 

529   HELIGOLAND 1877 - 78 6d deep lilac opt type 9 part gum. SG 13d. Cat £500 (1) £60 

530   HELIGOLAND 1875 - 90 10pf deep rose and deep green in block of 15 um.  
SG 14.  Cat £630. 

(15) £125 

531   HONG KONG 1882 - 96 2c carmine wmk Crown CA mint.  SG 33.  Cat £55. (1) £12 

532   HONG KONG 1900 4c carmine mint.  SG 57.  Cat £21. (1) £5 

533   HONG KONG 1903 1c to $1 wmk Crown CA mint.  SG 62 - 72.  Cat £510. (11) £160 

534   HONG KONG 1904 - 06 $1 purple and sage green wmk MCA on ord paper 
mint.  SG 86.  Cat £200. 

(1) £70 

535   HONG KONG 1904 - 06 $1 purple & sage green ord paper fu.  SG 86. Cat £50 (1) £10 

536   HONG KONG 1907 - 11 1c to 50c wmk MCA less 6c mint, 20c with some 
toning.  SG btw 91 - 98.  Cat £310. 

(7) £90 

537   HONG KONG 1912 - 21 25c purple & magenta type B mint. SG 109. Cat £300 (1) £95 

538   HONG KONG 1921 - 21 50c wmk MCA x 3 mint.  SG 111, a.  Cat £96. (3) £20 

539   HONG KONG 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £65. (4) £20 

540   HONG KONG 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £65. (4) £20 

541   HONG KONG 1935 Silver Jubilee set used.  SG 133 - 6.  Cat £18. (4) £5 
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542   HONG KONG 1935 Silver Jubilee set fu.  SG 133 - 6.  Cat £18. (4) £5 

543   HONG KONG 1938 - 52 20c scarlet vermilion um.   SG 148.  Cat £14. (1) £4 

544   HONG KONG 1938 - 52 $1 red orange and green on chalky paper showing 
the "Short leg to right R" variety fresh mint.  SG 156ba.  Cat £450. 

(1) £150 

545   HONG KONG 1941 Centenary set mint.  SG 163 - 8.  Cat £90. (6) £18 

546   HONG KONG 1938 - 52 $10 pale bright lilac and deep bright lilac shades on 
ord paper fu.  SG 162, a.  Cat £135. 

(2) £26 

547   HONG KONG 1938 - 52 $10 pale bright lilac and deep bright lilac shades on 
ord paper fu.  SG 162, a.  Cat £135. 

(2) £26 

548   HONG KONG 1941 Centenary set um.  SG 163 - 8.  Cat £90. (6) £36 

549   HONG KONG 1941 Centenary set um.  SG 163 - 8.  Cat £90. (6) £36 

550   HONG KONG POSTAL FISCALS 1938 5c green mint.  SG F12.  Cat £100. (1) £15 

551   HONG KONG POSTAL FISCALS 1938 5c green mint.  SG F12.  Cat £100. (1) £15 

552   HONG KONG POSTAL FISCALS 1938 5c green on local cover dated 20/1/38.  
SG F12.  Cat £68+. 

( ) £8 

553   HONG KONG POs in CHINA 1917 - 21 4c to $1 less 8c wmk MCA mint.              
SG 3, 4, 6 - 12.  Cat £290.     

(9) £100 

554   HUNGARY 1871 - 73 25k mauve litho printing fu.  SG 7.  Cat £475. (1) £50 

555   HUNGARY 1933 5p indigo fu.  SG 562.  Cat £225. (1) £30 

556   ICELAND 1921 - 30 2k on 25a orange pair fu.  SG 147.  Cat £260. (2) £40 

557   ICELAND 1930 10a falcon fu.  SG 173.  Cat £65. (1) £10 

558   ICELAND 1934 air set complete mint.  SG 208 - 13.  Cat £60. (6) £10 

559   ICELAND 1948 Eruption set um.  SG 280 - 6.  Cat £85. (7) £16 

560   INDIA 1854 - 55 ½a deep blue die 3, 4 margined fu.  SG 10.  Cat £150. (1) £30 

561   INDIA 1882 - 90 definitive set to 1r plus shades mint.  SG 84 - 101.  Cat £394. (20) £130 

562   INDIA 1895 2r and 3r good to fine used.  SG 107, 108.  Cat £35. (1) £6 

563   INDIA 1911 - 23 3p bluish grey pair with 1 stamp showing the "Rs" variety fu.  
SG 154, a.  Cat £50. 

(2) £15 

564   INDIA 1911 - 23 3p bluish grey pair with 1 stamp showing the "Rs" variety fu.  
SG 154, a.  Cat £50. 

(2) £15 

565   INDIA 1931 New Delhi set mint.  SG 226 - 31.  Cat £35. (6) £8 

566   INDIA 1948 Gandhi set mint, 10r light crease.  SG 305 - 8.  Cat £425. (4) £80 

567   INDIA OFFICIALS 1883 - 99 8a magenta marginal pair um, 1 stamp creased.  
SG 046.  Cat £46. 

(2) £7 

568   INDIA OFFICIALS 1926 - 31 10r green and scarlet wmk mult stars mint.              
SG 0120.  Cat £180. 

(1) £70 

569   INDIAN STATES JIND 1888 - 99 1r green & carmine used, 1 short perf.            
SG 32.  Cat £85. 

(1) £10 

570   INDIAN STATES PATIALA OFFICIALS 1939 - 43 2r purple and brown mint.  
SG 083.  Cat £42. 

(1) £9 

571 E  INDIAN STATES HYDERABAD 1969 1a, 1890 ½a and 2a reprints plus              
1871 - 1909 set inc several shades mint/part og.  SG 13 - 19.  Cat £77. 

(18) £16 
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572   INDIAN STATES IDA BOOKLET 1944 8r complete with 32 x 4a stamps in 8 
panes, cover in salmon, backing paper attached to panes, pretty decent 
condition although staple rusting. 

(1 item) £80 

573 E  INDIAN STATES INDORE 1886 ½a both papers, 1889 ½a type 2, 1889 - 92 
set plus 2a on thick paper mint/unused.  SG 1 - 8a.  Cat £104. 

(10) £20 

574   INDIAN STATES SORUTH 1929 set less 3p & 2a mint.SGbtw 49 - 56 Cat £80 (6) £15 

575   IRAQ 1934 50f, 100f and ½d mint, 200f used plus 1953 Coronation set mint.  
SG 184, 186 - 8, 342 - 4.  Cat £35. 

(7) £5 

576   IRAQ 1958 - 60 12f to 1d mint.  SG 418a - 25.  Cat £100. (7) £18 

577   IRELAND 1922 - 56 special PTT folder containing a selection of mint defins 
and commems with St Patrick to 10/-. 

(1 item) £30 

578   IRELAND 1922 6d and 1/- Thom opt mint.  SG 14, 15.  Cat £36. (2) £6 

579   IRELAND 1922 2/6 to 10/- Dollard seahorses set mint.  SG 17 - 21.  Cat £300. (3) £120 

580   IRELAND 1922 1½d & 2d type 1 Harrison coil pairs mint.  SG 28 - 9.  Cat £52. (4) £14 

581   IRELAND 1922 9d agate, 9d green and 1/- bistre 3 line opt good used.                      
SG 40, 41, 43.  Cat £103. 

(3) £20 

582   IRELAND 1922 1/- bistre brown Thom opt mint.  SG 43.  Cat £17. (1) £4 

583   IRELAND 1922 1/- bistre brown Thom opt mint.  SG 43.  Cat £17. (1) £4 

584   IRELAND 1922 - 3 ½d to 2d coils set in pairs, 1 of each pair showing the 
"Long 1 in 1922" variety mint.  SG 67 - 70a.  Cat £247. 

(8) £80 

585   IRELAND 1925 - 28 10/- dull grey blue narrow date mint.  SG 85.  Cat £150. (1) £60 

586   IRELAND 1950 Holy Year set um.   SG 149 - 51.  Cat £13. (3) £4 

587   IRELAND 1953 An Tostal um.  SG 154 - 5.  Cat £20.75p. (2) £6 

588   IRELAND 1954 Newman set um.  SG 160 - 1.  Cat £15. (2) £5 

589   IRELAND 1954 Newman set um.  SG 160 - 1.  Cat £15. (2) £5 

590   IRELAND 1957 Wadding set um.   SG 170 - 1.  Cat £15. (2) £5 

591   IRELAND 1957 Wadding set um.   SG 170 - 1.  Cat £15. (2) £5 

592   IRELAND 1958 Guinness set um.  SG 178 - 9.  Cat £12. (2) £4 

593   IRELAND BOOKLET 1951 - 53 2/6 black on brown edition 36 - 53, the 2½d 
has watermark inverted (cat £150 alone).  SG SB9. 

(1 item) £50 

594   ISRAEL 1950 New Year set with tabs um.  SG 38 - 9.  Cat £60. (2) £10 

595   ITALIAN COLS small selection on cards or packets, noted 1934 25L Abruzzi 
Colonia Ex sets, some Trieste etc. 

(1 item) £22 

596   ITALIAN COLS GENERAL 1934 25L Abruzzi um.  SG 75.  Cat £43. (1) £12 

597   ITALIAN COLS GENERAL 1934 25L Abruzzi um.  SG 75.  Cat £43. (1) £12 

598   ITALIAN COLS GENERAL 1934 25L Abruzzi um.  SG 75.  Cat £43. (1) £12 

599   ITALIAN COLS DODECANESE IS 1932 Garibaldi Express pair mint.                     
SG E104 - 5.  Cat £220. 

(2) £50 

600   ITALIAN COLS ERITIREA 1910 - 29 15c slate mint.  SG 36.  Cat £375. (1) £100 

601   ITALIAN COLS GENERAL ISSUES 1934 25l Abruzzi vfu.  SG 75.  Cat £160. (1) £50 

602   ITALIAN COLS SOMALIA 1926 - 31 20c, 50c, 1L and 2L Parcel Post 
unissued stamps.  Sasonne 45, 47 -  

(4) £120 
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603   ITALIAN COLS SOMALIA 1934 Second Colonial Exhibition set complete vfu.  
SG 187 - 98.  Cat £240. 

(12) £80 

604   ITALIAN COLS SOMALIA 1935 King's Visit set complete mint, some lower 
values unused.  SG 209 - 22.  Cat £400. 

(14) £90 

605   ITALIAN COLS SOMALIA 1950 3s blue air fu.  SG 252.  Cat £46. (1) £10 

606   ITALIAN COLS TRIPOLITANIA 1934 Colonial Exhibition postage set mint.                       
SG 204 - 9.  Cat £42. 

(6) £9 

607   ITALIAN COLS TRIPOLITANIA 1934 Colonial Exhibition set mint.                          
SG 204 - 15.  Cat £75. 

(12) £14 

608   ITALIAN COLS VENEZIA GIULIA 1918 - 19 set complete fine used.                          
SG 49 - 59.  Cat £375.                       

(11) £120 

609   ITALIAN STATES NAPLES 1858 2 grana lake 4 margined mint/part gum.               
SG 3.  Cat £550. 

(1) £100 

610   ITALY 1863 - 65 5c pale grey mint much gum, odd nibbled perfs and a little 
o/c.  SG 10a. Cat £2000. 

(1) £30 

611   ITALY 1932 Garibaldi set less the Express pair mint.  SG 333 - 47.  Cat £160. (15) £24 

612   ITALY 1948 35L Revolution Express stamp um.  SG E 718.  Cat £200. (1) £60 

613   ITALY 1949 ERP set complete um.  SG 727 - 9.  Cat £180. (3) £60 

614   ITALY 1950 Holy Year set mint, very light toning.  SG 746 - 7.  Cat £169. (2) £18 

615   ITALY 1953 Concessional Parcel Post set um.  SG CP848 - 51.  Cat £840. (4) £130 

616   JAMAICA 1883 - 97 6d deep yellow wmk Crown CA mint.  SG 23.  Cat £38. (1) £9 

617   JAMAICA 1883 - 97 6d deep yellow wmk Crown CA mint.  SG 23.  Cat £38. (1) £9 

618   JAMAICA 1883 - 97 2/- Venetian red wmk Crown CA mint.  SG 25.  Cat £32. (1) £8 

619   JAMAICA 1883 - 97 2/- Venetian red wmk Crown CA fu.  SG 25.  Cat £38. (1) £10 

620   JAMAICA 1889 2d green mint, white gum.  SG 28.  Cat £42. (1) £10 

621   JAMAICA 1890 - 91 2½d on 4d red brown mint.  SG 30.  Cat £40. (1) £10 

622   JAMAICA 1890 - 91 2½d on 4d red brown mint.  SG 30.  Cat £40. (1) £10 

623   JAMAICA 1905 5/- grey & violet mint.  SG 45.  Cat £55. (1) £12 

624   JAMAICA 1905 - 11 2/- purple on blue wmk MCA mint.  SG 56.  Cat £16. (1) £4 

625   JAMAICA 1905 - 11 2/- purple on blue wmk MCA mint.  SG 56.  Cat £16. (1) £4 

626   JAMAICA 1919 - 21 ½d to 10/- wmk MCA set mint.  SG 78 - 89.  Cat £160. (12) £60 

627   JAMAICA 1919 - 21 1½d green showing major re-entry fu.  SG 80a.  Cat £180 (1) £65 

628   JAMAICA 1921 - 29 6d, 1/- and 2/- pictorials mint.  SG 101 - 3.  Cat £20. (3) £5 

629   JAMAICA 1932 pictorial set mint.  SG 111 - 3.  Cat £70. (3) £18 

630   JAMAICA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 114 - 7.  Cat £21. (4) £8 

631   JAMAICA 1938 - 52 10/- myrtle green perf 14 mint.  SG 133.  Cat £11. (1) £3 

632   JAMAICA 1938 - 52 10/- myrtle green perf 13 mint.  SG 133aa.  Cat £18. (1) £4 

633   JAMAICA 1945 New Constitution set um.  SG 134 - 40.  Cat £11. (7) £4 

634   JAMAICA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 143 - 4.  Cat £75. (1) £32 

635   JAMAICA 1956 - 58 10/- black and blue green um.  SG 173.  Cat £35. (1) £9 
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636   JAMAICA BOOKLET 1952 2/- black on yellow complete.  SG SB13.  Cat £25. (1 item) £8 

637   JAMAICA BOOKLET 1952 2/- black on yellow complete.  SG SB13.  Cat £25. (1 item) £8 

638   JAMAICA BOOKLET 1956 3/- black on green complete.  SG SB14.  Cat £11. (1 item) £3 

639   JAMAICA POSTAL FISCALS 1855 - 74 1½d blue and 3d purple unused.  
Minor faults.  SG F4, 5.  Cat £130. 

(2) £10 

640   KUT 1903 - 04 4r grey & emerald green wmk Crown CC mint. SG 12 Cat £170 (1) £70 

641   KUT 1904 - 07 2r dull and bright purple wmk MCA mint.  SG 27.  Cat £55. (1) £20 

642   KUT 1907 - 08 50c grey green and orange brown mint.  SG 41.  Cat £19. (1) £4 

643   KUT 1912 - 21 10c yellow orange & orange wmk MCA mint. SG 47, a. Cat £15 (2) £4 

644   KUT 1912 - 21 10c yellow orange & orange wmk MCA mint. SG 47, a. Cat £15 (2) £4 

645   KUT 1912 - 21 10r red and green wmk MCA mint.  SG 58.  Cat £250. (1) £90 

646   KUT 1912 - 21 10r red and green wmk MCA mint.  SG 58.  Cat £250. (1) £90 

647   KUT 1935 - 37 10/- and £1 definitives mint.  SG 122 - 3.  Cat £425. (2) £170 

648   KUT 1938 - 54 20c black and orange perf 13¼ um.  SG 139.  Cat £42. (1) £12 

649   KUT 1938 - 54 20c black and orange perf 13¼ um.  SG 139.  Cat £42. (1) £12 

650   KUT 1938 - 54 20c orange perf 13¼ um.  SG 139.  Cat £42. (1) £10 

651   KUT 1938 - 54 50c reddish purple and black um.  SG 144e.  Cat £14. (1) £5 

652   KUT 1938 - 54 1/- black and brown perf 13 x 11¾ mint.  SG 145.  Cat £38. (1) £8 

653   KUT 1938 - 54 3/- ultramarine & black perf 13 x 11¾ mint.  SG 147.  Cat £50. (1) £11 

654   KUT 1948 Silver Wedding set mint.  SG 157 - 8.  Cat £50. (2) £16 

655   KUT 1954 - 59 5/- black and orange um.  SG 178.  Cat £45. (1) £12 

656   KUT BOOKLET 1950 - 52 1/- blue on yellow complete.  SG SB4a.  Cat £50. (1 item) £18 

657   KUT BOOKLET 1950 - 52 1/- blue on yellow complete.  SG SB4a.  Cat £50. (1 item) £18 

658   KUWAIT 1958 - 67 selection of mint sets on cards with 1958 - 60 set, then 
about 30 commem sets. 

(1 item) £20 

659   KUWAIT 1952 - 54 ½a to 1r surcharges mint.  SG 93 - 102.  Cat £13. (10) £3 

660   KUWAIT 1956 - 67 definitive set mint.  SG 94 - 105.  Cat £100. (12) £16 

661   KUWAIT 1955 - 57 2r x 2, 5r and 10r x 3 all used, the 5r is type 2.  SG 107 - 9.  
Cat £65. 

(6) £10 

662   LABUAN 1894 - 96 2c, 5c, 8c, 12c x 2 & 18c mint. SG btw 63 - 72. Cat £120+ (6) £20 

663   LABUAN 1896 3c Jubilee mint/part gum.  SG 85.  Cat £50. (1) £6 

664   LABUAN 1902 - 03 set complete mint. SG 117 - 28. Cat £65. (12) £16 

665   LABUAN 1902 - 03 set mint.  SG 117 - 28.  Cat £65. (12) £13 

666   LABUAN 1902 - 3 1c to $1 mint.  SG 117 - 28.  Cat £65. (12) £14 

667   LAGOS 1887 - 1902 5/- and 10/- wmk Crown CA mint.  SG 40 - 1.  Cat £168. (2) £60 

668   LEEWARD IS 1921 - 32 2/- purple wmk script mint.  SG 74, a.  Cat £39. (2) £10 

669   LEEWARD IS 1921 - 32 2/- purple wmk script mint.  SG 74, a.  Cat £39. (2) £10 

670   LEEWARD IS 1935 Silver Jubilee set um.  SG 88 - 91.  Cat £35. (4) £17 



22 

671   LEEWARD IS 1938 - 51 ¼d to 1/-, 1 of each value (early colours) mint.                  
SG btw 95 - 10.  Cat £28. 

(9) £6 

672   LEEWARD IS 1938 - 51 ¼d to 1/-, 1 of each value (early colours) mint.               
SG btw 95 - 10.  Cat £28. 

(9) £6 

673   LEEWARD IS 1938 - 52 1½d orange and black margined block of 12 with 
stamp 6.3 showing the "Cut AR" variety um.  Ex Murray Payne. 

(12) £14 

674   LESOTHO 1966 Basutoland definitive set um.  SG 110A - 20A.  Cat £10. (10) £4 

675   LIBYA 1962 Malaria MS pair um x 5.  SG MS 275.  Cat £42. (10 items) £6 

676   LIECHTENSTEIN 1921 Arms & pictorials set complete.  SG 48 - 62. Cat £500 (15) £135 

677   LIECHTENSTEIN 1930 1f claret air mint, heavy.  SG 115.  Cat £80. (1) £8 

678   LIECHTENSTEIN 1955 Athletics set in um blocks of 4.  SG 340 - 43. Cat £176 (16) £30 

679   LIECHTENSTEIN 1958 Sports set in um blocks of 4.  SG 363 - 6.  Cat £140. (16) £24 

680   LIECHTENSTEIN 1958 & 1959 Trees sets um.  SG 369 - 71, 375 - 7.  Cat £69 (6) £10 

681   LIECHTENSTEIN 1965 10f Madonna complete sheet um.  SG 442.  Cat £60. (4) £12 

682   LUXEMBOURG 1952 2f & 4f joined pair CENTILUX um.  SG 552fa.  Cat £150. (2) £30 

683   LUXEMBOURG 1957 Europa set um.  SG 626 - 8.  Cat £225. (3) £40 

684   MALAYA STRAITS SETTS 1945 - 48 5c to $5 (both) opts mint, usual gum.  
SG btw 5 - 16.  Cat £120+. 

(14) £20 

685   MALAYA STRAITS SETTS 1867 12c on 4a green fu with duplex cancel.                
SG 7.  Cat £325. 

(1) £100 

686   MALAYA STRAITS SETTS 1892 - 99 25c purple brown and green mint.                     
SG 103.  Cat £50. 

(1) £10 

687   MALAYA STRAITS SETTS 1902 - 03 wmk Crown CA set to $1 inc both 1c 
shades mint.  SG 110 - 19.  Cat £145. 

(11) £36 

688   MALAYA STRAITS SETTS 1902 - 03 wmk Crown CA set to $1 good to fu.  
SG 110 - 19.  Cat £140. 

(10) £26 

689   MALAYA STRAITS SETTS 1903 - 04 set mint & used.  SG 123 - 6.  Cat £89. (8) £16 

690   MALAYA STRAITS SETTS 1904 - 10 1c, 10c, 30c and 50c wmk MCA mint.  
SG 127, 132, 134, 135.  Cat £124. 

(4) £22 

691   MALAYA STRAITS SETTS 1906 - 07 1c and 3c opts unused.  SG 141, 143.  
Cat £96. 

(2) £7 

692   MALAYA STRAITS SETTS 1912 - 23 various values between 2c and 30c plus 
$2 and $5 (crease) mint.  SG btw 195 - 212.  Cat £170+. 

(12) £30 

693   MALAYA STRAITS SETTS 1912 - 23 10c, 45c, $2 and $5 definitives wmk 
MCA on white paper mint.  SG 202b, 208, 211, 212.  Cat £156. 

(4) £60 

694   MALAYSIA STRAITS SETTS 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £12. (4) £4 

695   MALAYA STRAITS SETTS 1937 - 41 definitive set complete used.                       
SG 278 - 98.  Cat £55. 

(18) £11 

696   MALAYA STRAITS SETTS 1937 - 41 $2 green and scarlet appear um, usual 
toned gum.  SG 291.  Cat £48. 

(1) £9 

697   MALAYA STRAITS SETTS 1937 - 41 $2 green and scarlet appear um, usual 
toned gum.  SG 291.  Cat £48. 

(1) £9 

698   MALAYA STRAITS SETTS POSTAGE DUES 1924 set mint, 1c damaged.  
SG D1 - 6.  Cat £32. 

(6) £4 
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699   MALAYA JOHORE 1918 - 20 25c to $2 wmk MCA vfu.  SG 95 - 8.  Cat £255. (4) £100 

700   MALAYA KEDAH 1919 - 21 1c brown wmk MCA inverted.  SG 15w.  Cat £160 (1) £70 

701   MALAYA KEDAH 1957 set mint.  SG 92 - 102.  Cat £120. (11) £22 

702   MALAYA KEDAH 1957 set um.  SG 92 - 102.  Cat £120. (11) £30 

703   MALAYA KELANTAN 1911 - 15 1c to $2 mostly wmk MCA mint, $1 is script.  
SG btw 1 - 10. 

(12) £8 

704   MALAYA KELANTAN 1937 - 40 1c to $1 Chef's Hat set mint, a little toning.  
SG 40 - 52.  Cat £348. 

(13) £80 

705   MALAYA KELANTAN 1957 - 63 $2 & $5 perf 12½ x 2 mint SG 93, 94 Cat £80 (3) £12 

706   MALAYA MALACCA 1957 $1, $2 & $5 x 2 shades mint.  SG 47 - 9.  Cat £95. (4) £16 

707   MALAYA SUNGEI 1895 3c dull purple and carmine mint.  SG 55.  Cat £27. (1) £7 

708   MALAYA NEGRI 1895 - 99 3c to 25c mint 15c with stain.  SG 7 - 13. Cat £297 (7) £40 

709   MALAYA PAHANG 1898 10c and 20c tigers mint.  SG 19, 20.  Cat £114. (2) £20 

710   MALAYA PENANG 1954 - 57 $5 emerald and brown mint.  SG 43.  Cat £48. (1) £7 

711   MALAYA PERAK 1895 - 99 4c and 5c tigers mint.  SG 69, 70.  Cat £37. (2) £6 

712   MALAYA PERAK 1938 - 41 4c orange mint.  SG 107.  Cat £42. (1) £8 

713   MALAYA PERAK 1938 - 41 40c scarlet and dull purple um pair, light toning.  
SG 117.  Cat £100. 

(2) £16 

714   MALAYA SELANGOR 1895 - 99 50c dull purple and greenish black mint,                   
2 perfs stained.  SG 59.  Cat £100. 

(1) £10 

715   MALAYA TRENGGANU 1922 Malaya Borneo Ex set to 50c mint.  SG 48 - 55.  
Cat £56. 

(8) £11 

716   MALAYA TRENGGANU POSTAGE DUES 1937 set mint SG D1 - 4. Cat £170 (4) £60 

717   MALDIVE IS 1933 5c mauve with upright um.  SG 14A.  Cat £55. (1) £14 

718   MALDIVE IS 1933 15c black wmk upright fu.  SG 17A.  Cat £32. (1) £8 

719   MALTA 1863 - 81 ½d bright orange yellow unused.  SG 12.  Cat £275. (1) £20 

720   MALTA 1886 5/- rose plus 1899 4½d to 10/- mint.  SG 30, 32 - 5.  Cat £300. (5) £100 

721   MALTA 1904 - 14 2½d maroon and blue mint.  SG 50.  Cat £18. (1) £4 

722   MALTA 1914 - 21 2/- and 5/- definitives mint, faults.  SG 86, 88.  Cat £150. (2) £15 

723   MALTA 1914 - 21 2/- dull purple and blue wmk MCA fu with Conopicua cds.  
SG 86g.  Cat £65. 

(1) £15 

724   MALTA 1922 1/- black on emerald Self Government opt fu.  SG 110.  Cat £30. (1) £5 

725   MALTA 1922 ¼d to 6d wmk script Self Government mint. SG 114 - 9. Cat £40 (6) £8 

726   MALTA 1922 - 6 £1 black & red wmk sideways mint.  SG 139. Cat £150. (1) £60 

727   MALTA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 210 - 13.  Cat £26. (4) £9 

728   MALTA 1935 2½d Silver Jubilee showing the "Extra flagstaff" variety mint.       
SG 211a.  Cat £140. 

(1) £40 

729   MALTA 1948 - 53 ½d Self Government corner block of 6 with 1 stamp 
showing the "NT Joined" variety um.  SG 235a.  Cat £20+. 

(6) £7 

730   MALTA 1948 - 53 ½d Self Government corner block of 6 with 1 stamp 
showing the "NT Joined" variety um.  SG 235a.  Cat £20+. 

(6) £7 
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731   MALTA 1956 - 58 pictorial set mint.  SG 266 - 82.  Cat £130. (17) £20 

732   MANCHURIA 1935 - 37 12f red orange recess printed um.  SG 69.  Cat £170. (1) £60 

733   MAURITIUS 1863 - 72 1/- yellow wmk Crown CC fu.  SG 68.  Cat £32. (1) £7 

734   MAURITIUS 1863 - 72 1/- yellow wmk Crown CC fu.  SG 68.  Cat £32. (1) £7 

735   MAURITIUS 1863 - 72 1/- blue wmk Crown CC good used.  SG 69.  Cat £30. (1) £6 

736   MAURITIUS 1891 - 93 surcharges mint.  SG btw 118 - 24.  Cat £38. (5) £6 

737   MAURITIUS 1898 36c orange and ultramarine fu.  SG 133.  Cat £29. (1) £6 

738   MAURITIUS 1904 - 07 4c black & carmine on ord paper mint  SG 167 Cat £40 (1) £8 

739   MAURITIUS 1921 - 34 2r50 black and red pair vfu.  SG 239.  Cat £36. (2) £12 

740   MAURITIUS 1938 - 49 5r sage green um. SG 262a. Cat £38. (1) £14 

741   MAURITIUS 1950 10r dull blue arms fu.  SG 290.  Cat £48. (1) £16 

742   MAURITIUS 1950 10r dull blue arms fu.  SG 290.  Cat £48. (1) £16 

743   MAURITIUS 1953 definitive set fu.  SG 293 - 306.  Cat £21. (15) £5 

744   MAURITIUS 1953 - 58 2r50 orange um.  SG 304.  Cat £14. (1) £4 

745   MAURITIUS 1965 5r and 10r birds definitives um. SG 330 - 1. Cat £50. (2) £16 

746   MAURITIUS 1965 5r and 10r birds definitives um. SG 330 - 1. Cat £50. (2) £16 

747   MAURITIUS 1969 - 73 definitive set um.  SG 382 - 99.  Cat £27. (18) £8 

748   MAURITIUS BOOKLET 1954 5r black on white complete.  SG SB2.  Cat £40. (1 item) £12 

749   MAURITIUS BOOKLET 1954 5r black on white complete.  SG SB2.  Cat £40. (1 item) £12 

750   MONACO 1885 25c blue green fu.  SG 6.  Cat £100. (1) £12 

751   MONACO 1948 Bosio set complete um.  SG 352 - 60.  Cat £150. (9) £50 

752   MONTSERRAT 1916 - 22 2/6 black and red wmk MCA mint.  SG 58.  Cat £40. (1) £8 

753   MONTSERRAT 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 94 - 7.  Cat £11. (4) £4 

754   MONTSERRAT 1938 - 49 ½d to 1/- um.  SG btw 101 - 8a.  Cat £14 (min). (8) £4 

755   MONTSERRAT 1938 - 49 ½d to 1/- um.  SG btw 101 - 8a.  Cat £14 (min). (8) £4 

756   MONTSERRAT 1938 - 49 2/6 slate blue perf 14 mint.  SG 109a.  Cat £27. (1) £6 

757   MONTSERRAT 1938 - 49 2/6 slate blue perf 14 mint.  SG 109a.  Cat £27. (1) £6 

758   MONTSERRAT 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 115 - 6.  Cat £16. (2) £6 

759   MONTSERRAT 1953 - 62 $4.80 Presidency & Colony um. SG 149, a. Cat £36 (2) £9 

760   MONTSERRAT 1953 - 62 $4.80 Presidency & Colony um. SG 149, a. Cat £36 (2) £9 

761   MOROCCO AG - GIB 1898 - 1900 50c and 2p good to fu.  SG 6, 8.  Cat £61. (2) £11 

762   MOROCCO AG - SPANISH 1907 - 12 5c to 12p set complete mint.                         
SG 113 - 23.  Cat £200. 

(12) £70 

763   NATAL 1857 - 61 3d rose and 6d green each with certs, condition very poor 
used. SG 4, 5. Cat £1500. 

(2) £50 

764   NATAL 1861 - 62 3d blue no wmk rough perf 14 - 16 vertical pair mint.            
SG 12.  Cat £340. 

(2) £50 

765   NATAL 1891 2½d on 4d brown showing the "TWOPENGE" variety mint.                    
SG 109a.  Cat £70. 

(1) £14 
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766   NATAL 1904 - 08 ½d to 5d wmk MCA mint.  SG 146 - 53.  Cat £51. (5) £10 

767   NEPAL 1956 1r King and Queen mint.  SG 101.  Cat £110. (1) £16 

768   NEPAL 1957 32p to 2r Crowns mint.  SG 111 - 14.  Cat £132. (4) £18 

769   NEPAL 1959 - 60 16p to 5r definitives mint.  SG 125 - 33.  Cat £180. (8) £30 

770   NETHERLANDS & Dutch East Indies 1916 - 1961 selection of covers, many 
registered, with several KLM 1st and other flights. Noted censored WWII Red 
Cross mail and 1931 PPC to Czechoslovakia by air from Soerabja. 

(39 ) £150 

771   NETHERLANDS 1899 - 1923 60c green and olive perf 11½ mint.  SG 193b.  
Cat £275. 

(1) £80 

772   NETHERLANDS 1949 2½g sepia Queen Juliana mint, light corner crease.  
SG 699.  Cat £325. 

(1) £40 

773   NETH COLS EAST INDIES 1933 envelope to Germany franked charity set 
tied Djakjakerta cds. Also bears Dutch 30c air tied by Pelikaan date stamp at 
Batavia. Routed through Amsterdam. Pilot - Captain Smirnoff. Fine. 

( ) £60 

774   NETH COLS SURINAM POSTAGE DUES 1950 set complete mint, mostly um.  
SG D384 - 94.  Cat £275. 

(11) £90 

775   NEVIS 1871 - 78 4d orange yellow part og, heavy tone spot on reverse.                
SG 18.  Cat £170. 

(1) £15 

776   NEVIS 1882 - 90 1d rose, 2½d blue & 6d chestnut mint SG 27, 29, 33 Cat £89 (3) £14 

777   NEVIS 1882 - 90 4d blue good used.  SG 30.  Cat £50. (1) £8 

778   NEVIS REVENUE 1882 4d and 6d (crease) mint.  SG F7, 8.  Cat £84. (2) £14 

779   NEW BRUNSWICK 1860 - 3 2c, 12½c & 17c part og. SG 12, 18, 19 Cat £157 (3) £20 

780   NEWFOUNDLAND 1862 - 4 6d rose lake 4 margined on small piece.  SG 20.  
Cat £100. 

(1) £18 

781   NEWFOUNDLAND 1865 - 70 10c black on white paper fu.  SG 32.  Cat £48. (1) £8 

782   NEWFOUNDLAND 1868 - 73 5c black unused.  SG 38.  Cat £325. (1) £36 

783   NEWFOUNDLAND 1868 - 73 6c rose plus 1894 6c crimson lake used.                            
SG 39, 60.  Cat £78. 

(2) £10 

784   NEWFOUNDLAND 1887 5c deep blue mint.  SG 53.  Cat £120. (1) £15 

785   NEWFOUNDLAND 1897 Discovery set fresh mint.  SG 66 - 79.  Cat £325. (14) £120 

786   NEWFOUNDLAND 1897 Anniversary set complete mainly good used.                            
SG 66 - 79.  Cat £325. 

(14) £100 

787   NEWFOUNDLAND 1897 12c deep blue mint.  SG 74.  Cat £42. (1) £10 

788   NEWFOUNDLAND 1897 60c black mint.  SG 79.  Cat £27. (1) £7 

789   NEWFOUNDLAND 1897 60c Discovery mint.  SG 79.  Cat £27. (1) £5 

790   NEWFOUNDLAND 1897 - 1918 4c violet pair mint.  SG 89.  Cat £70. (2) £10 

791   NEWFOUNDLAND 1897 - 1918 5c blue mint.  SG 90.  Cat £50. (1) £8 

792   NEWFOUNDLAND 1910 definitive set complete mint. SG 95 - 105. Cat £475. (11) £170 

793   NEWFOUNDLAND 1910 definitive set inc both 6c mint. SG 95 - 105. Cat £535 (12) £200 

794   NEWFOUNDLAND 1910 4c violet mint.  SG 98.  Cat £27. (1) £6 

795   NEWFOUNDLAND 1910 4c violet mint.  SG 98.  Cat £27. (1) £6 

796   NEWFOUNDLAND 1911 recess printed set mint.  SG 111 - 16.  Cat £300. (6) £80 
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797   NEWFOUNDLAND 1911 - 16 Coronation set mint foxing SG117  27Cat £250 (11) £36 

798   NEWFOUNDLAND 1911 - 16 Coronation set mint.  SG 117 - 27.  Cat £250. (11) £80 

799   NEWFOUNDLAND 1911 - 16 Coronation set fu.  SG 117 - 27.  Cat £350. (11) £120 

800   NEWFOUNDLAND 1911 - 16 12c plum Coronation mint.  SG 126.  Cat £32. (1) £5 

801   NEWFOUNDLAND 1919 Caribou set mint.  SG 130 - 141.  Cat £160. (12) £60 

802   NEWFOUNDLAND 1919 Caribou set mint.  SG 130 - 141.  Cat £160. (12) £60 

803   NEWFOUNDLAND 1920 3c on 15c bright scarlet narrow surcharge mint.                    
SG 145.  Cat £250. 

(1) £100 

804   NEWFOUNDLAND 1924 20c chestnut mint.  SG 161.  Cat £32. (1) £7 

805   NEWFOUNDLAND 1928 - 31 1c to 30c sepia mixed printings mint. (15) £30 

806   NEWFOUNDLAND 1931 50c green air no wmk um.  SG 193.  Cat £38. (1) £8 

807   NEWFOUNDLAND 1931 $1 blue air no wmk fu.  SG 194.  Cat £95. (1) £18 

808   NEWFOUNDLAND 1931 20c black mint.  SG 207.  Cat £60. (1) £10 

809   NEWFOUNDLAND 1932 definitive set mint but toned.  SG 209 - 20.  Cat £85. (12) £12 

810   NEWFOUNDLAND 1932 $1.50 on $1 Dornier DO-X opt fresh mint.  SG 221.  
Cat £250. 

(1) £100 

811   NEWFOUNDLAND 1932 - 38 24c and 48c definitive in blocks of 4 fu.               
SG 228, c.  Cat £52+. 

(8) £10 

812   NEWFOUNDLAND 1937 Coronation set mint.  SG 257 - 67.  Cat £60. (11) £12 

813   NEWFOUNDLAND 1937 Coronation set um.  SG 257 - 67.  Cat £60. (11) £24 

814   NEWFOUNDLAND 1937 Coronation set um.  SG 257 - 67.  Cat £60. (11) £24 

815   NEW GUINEA 1932 air set without dates set mint.  SG 177 - 89.  Cat £250. (15) £100 

816   NEW GUINEA 1932 - 34 1/- blue green imprint block of 4 um SG 185. Cat £26 (4) £6 

817   NEW GUINEA 1935 £2 bright violet gold fields fu.  SG 204.  Cat £140. (1) £55 

818   NEW HEBS BR small selection with 1957 to 2f, 1957 PD set, French 1949 
UPU set etc. 

(1 item) £8 

819   NEW HEBS BR 1908 1/- green and carmine wmk MCA mint.  SG 3.  Cat £29. (1) £6 

820   NEW HEBS BR 1908 1/- green and carmine wmk MCA mint.  SG 3.  Cat £29. (1) £5 

821   NEW HEBS BR 1908 ½d green and grey green fu, toned.  SG 4.  Cat £85. (1) £14 

822   NEW HEBS BR 1910 set to 1/- mint.  SG 10 - 16.  Cat £19. (7) £5 

823   NEW HEBS BR 1911 2/- purple on blue slightly toned mint.  SG 27.  Cat £48. (1) £6 

824   NEW HEBS FR 1963 60c FFH um.  SG F107.  Cat £19. (1) £7 

825   NSW 1888 - 89 1d lilac perf 11 x 12 block of 4 um (?).  SG 253.  Cat £60. (4) £20 

826   NSW 1888 - 89 1d lilac perf 11 x 12 block of 4 um (?).  SG 253.  Cat £60. (4) £20 

827   NSW 1888 - 89 1d lilac perf 11 x 12 block of 4 um (?).  SG 253.  Cat £60. (4) £20 

828   NSW 1887 - 99 2d deep blue 1897 dated block of 4 um, light gum crease           
on 2.  SG 292.  Cat £68. 

(4) £15 

829   NSW 1887 - 99 2d ultramarine perf 11 x 12 in a monogram and dated gutter 
block of 4 um.  SG 294.  Cat £60+. 

(4) £15 

830   NSW 1897 - 9 2d ultramarine part imprint marginal block of 4 SG 294 Cat £60 (3) £15 



27 

831   NSW 1899 1d carmine on chalky paper block of 4.  SG 299.  Cat £24. (4) £6 

832   NSW 1899 1d carmine on chalky paper block of 4.  SG 299.  Cat £24. (4) £8 

833   NSW 1902 - 03 1d carmine die 2 um block of 4.  SG 314.  Cat £11. (4) £3 

834   NSW 1901 - 10 1½d red brown on yellow block of 4 mint. SG 386b. Cat £14 (4) £3 

835   NSW POSTAGE DUES 1891 ½d green in an um block of 4.  SG D1.  Cat £48. (4) £12 

836   NSW POSTAGE DUES 1891 ½d green in an um block of 4.  SG D1.  Cat £48. (4) £12 

837   NSW POSTAGE DUES 1891 ½d green in an um block of 4.  SG D1.  Cat £48. (4) £12 

838   NSW POSTAGE DUES 1891 ½d green in an um block of 4.  SG D1.  Cat £48. (4) £12 

839   NSW POSTAGE DUES 1891 ½d green in an um block of 4.  SG D1.  Cat £48. (4) £12 

840   NSW OFFICIALS 1882 - 85 1/- black perf 11 x 12 block of 4 used, 1 stamp 
bottom part missing.  SG 033b. 

(4) £6 

841   NEW ZEALAND 1878 2/- deep rose good used.  SG 185. Cat £300. (1) £80 

842   NEW ZEALAND 1899 - 03 6d rose red block of 4 inc 1 stamps showing part of 
sheet wmk mint, 2 stamps um.  SG 265c, cd.  Cat £250+. 

(4) £90 

843   NEW ZEALAND 1902 - 07 2/- blue green watermarked perf 11 unused.                 
SG 316a.  Cat £150. 

(1) £15 

844   NEW ZEALAND 1906 1d deep rose carmine Royle trial plate lower marginal 
plate R1 block of 4 mint, 2 um.  CP. G10a. 

(4) £60 

845   NEW ZEALAND 1906 Christchurch set complete mint.  SG 370 - 3.  Cat £275. (4) £110 

846   NEW ZEALAND 1906 6d Christchurch Exhibition mint.  SG 373.  Cat £200. (1) £70 

847   NEW ZEALAND 1936 - 42 4d black & sepia perf 12½ um.  SG 583b.  Cat £48. (1) £12 

848   NEW ZEALAND 1936 - 42 4d black & sepia perf 12½ um.  SG 583b.  Cat £48. (1) £12 

849   NEW ZEALAND 1940 Centennial set used.  SG 613 - 25.  Cat £23. (13) £4 

850   NEW ZEALAND 1941 - 7 1d green x 2, 2d, 3d and 9d plus 3d on 1d imprint 
plate blocks of 4 mint. 

(24) £8 

851   NEW ZEALAND 1947 2d orange and 5d slate imperf proof pairs mint. (4) £20 

852   NEW ZEALAND 1953 - 59 2/6 brown um.  SG 733d.  Cat £33. (1) £4 

853   NEW ZEALAND POSTAGE DUES 1899 - 1900 ½d to 3d type 2 large D fu,   
1d in a pair.  SG D9 - 12.  Cat £35+. 

(5) £8 

854   NEW ZEALAND OFFICIALS 1907 - 11 5/- deep red vfu with Hawera cds.                  
SG 067.  Cat £190. 

(1) £70 

855   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1886 15/- green perf 12½ pen and postal 
cancel.  SG F32.  Cat £275. 

(1) £20 

856   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1931 - 40 1/3 to 10/- Cowan paper set 
mint.  SG F145 - 55.  Cat £333. 

(11) £100 

857   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1931 - 40 30/- brown mint.  SG F160.                   
Cat £425. 

(1) £150 

858   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1936 - 39 8/- slate violet Wiggins Teape 
paper mint.  SG F175.  Cat £325. 

(1) £110 

859   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1940 - 58 £4 light blue marginal um, a 
little toning at top.  SG F210.  Cat £350. 

(1) £100 

860   NEW ZEALAND LIFE INS 1947 - 65 set less ½d um blocks of 4.  SG L43  49 (28) £20 
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861   NEW ZEALAND 1930 (5 Nov) commemorative FFC Christchurch-Dunedin 
franked KGV 4d. Exposition cachet on reverse. Also an unused envelope. 

(2 ) £60 

862   NEW ZEALAND 1932 Christmas Mail flights from Hawera-New Plymouth and 
Auckland, Hastings-New Plymouth, all franked 4d air and cachetted in green. 

(3 ) £60 

863   NIGER COAST 1892 - 04 set mint, 1/- lightly toned.  SG 1 - 6.  Cat £150. (6) £20 

864   NIGER COAST 1894 1d, 2d, 2½d x 3 & 1/- part og.SG 46 - 8, 50. Cat £99 min. (6) £16 

865   NIGERIA 1914 - 29 1/- black on pale olive back mint.  SG 8d.  Cat £40. (1) £8 

866   NIGERIA 1921 - 22 3d violet dies 1 and 2, 3d blue, 4d and 1/- wmk script mint.  
Cat £34. 

(5) £6 

867   NIGERIA 1921 - 32 10/- green & red die II mint.  SG 29.  Cat £65. (1) £16 

868   NIGERIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 30 - 3.  Cat £14+. (4) £5 

869   NIGERIA 1935 Silver Jubilee set um.  SG 30 - 33.  Cat £14. (4) £7 

870   NIGERIA 1936 5/-, 10/- and £1 mint.  SG 43 - 45.  Cat £240. (3) £90 

871   NIGERIA 1938 - 51 5/- black & orange perf 13 x 11½ mint.  SG 59.  Cat £110. (1) £24 

872   NIGERIA 1948 Silver Wedding set mint.  SG 62 - 3.  Cat £17. (2) £5 

873   NIGERIA 1953 - 58 definitive set to 5/- um.  SG 69 - 78.  Cat £25. (10) £6 

874   NIGERIA 1953 - 58 5/- and £1 definitives mint.  SG 78, 80.  Cat £42. (2) £8 

875   NIGERIA BOOKLET 1957 2/- black on green containing 2d slate blue pane.  
SG SB 8a.  Cat £60. 

(1 item) £20 

876   NIGERIA BOOKLET 1957 2/- black on green containing 2d slate blue pane.  
SG SB 8a.  Cat £60. 

(1 item) £20 

877   NIGERIA BOOKLET 1963 2/- and 10/6 complete.  SG SB 10, 11.  Cat £21. (2 items) £7 

878   NIGERIA BOOKLET 1963 2/- and 10/6 complete.  SG SB 10, 11.  Cat £21. (2 items) £7 

879   NIGERIA 1936 special airmail covers for the flights Kadona to Oshogbo and 
return (apparently scarce), Oshogbo - Lagos and Kaduna to Lagos. 

(4 ) £60 

880   NIUE 1918 - 29 2/- and 5/- on chalky paper mint.  SG 33, 35.  Cat £42. (2) £8 

881   NIUE 1931 2d on 1½d block of 4 mint, 1967 and 1969 surcharges sets um. (23) £6 

882   NIUE 1950 pictorials set fine um.  SG 113 - 22.  Cat £15. (10) £5 

883   NIUE 1950 pictorials set fine um.  SG 113 - 22.  Cat £15. (10) £5 

884   NORFOLK IS 1947 - 59 Ball Bay set complete um.  SG 1 - 12a.  Cat £35. (14) £12 

885   NORFOLK IS 1947 - 59 and 1953 definitive sets mint.  SG 1 - 18.  Cat £73. (20) £12 

886   NORFOLK IS 1953 set mint.  SG 13 - 18.  Cat £38. (6) £6 

887   NORFOLK IS 1953 set mint.  SG 13 - 18.  Cat £38. (6) £6 

888   NORFOLK IS 1966 Decimal currency set complete inc 1c and $1 both types.  
SG 60 - 71a.  Cat £13+. 

(14) £5 

889   NORTH BORNEO 1897 - 1902 3c green & dull mauve part og. SG 97 Cat £40 (1) £8 

890   NORTH BORNEO 1897 - 1902 12c black and dull blue perf 14½ mint.                    
SG 106b.  Cat £150. 

(1) £50 

891   NORTH BORNEO 1916 10c on 12c black and blue mint.  SG 188.  Cat £60. (1) £12 

892   NORTH BORNEO 1918 24c Red Cross Two Cent surcharge mint/part og.        
SG 226.  Cat £22. 

(1) £6 
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893   NORTH BORNEO 1947 definitive set complete mint.  SG 335 - 349.  Cat £95. (15) £30 

894   NORTH BORNEO 1948 Silver Wedding set mint.  SG 350 - 51.  Cat £32. (2) £9 

895   NORTH BORNEO 1948 Silver Wedding set um.  SG 350 - 51.  Cat £32. (2) £13 

896   NORTH BORNEO 1950 - 52 $2 grey green fu.  SG 368.  Cat £23. (1) £6 

897   NORTH BORNEO JAP OCC 1944 2c purple & green mint.  SG J21.  Cat £8 (1) £3 

898   NORTH BORNEO JAP OCC 1944 2c purple & green mint.  SG J21.  Cat £8. (1) £3 

899   NORTHERN RHODESIA 1925 4d to 2/6 plus 5/-.  SG 6 - 14.  Cat £150. (8) £30 

900   NORTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set um.  SG 18 - 21.  Cat £20. (4) £10 

901   NORTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set um.  SG 18 - 21.  Cat £20. (4) £10 

902   NORTHERN RHODESIA 1938 ½d to 1/- original values mint.  SG btw 25 - 40.  
Cat £100+. 

(8) £14 

903   NORTHERN RHODESIA 1938 - 52 1½d carmine mint.  SG 29.  Cat £50. (1) £10 

904   NORTHERN RHODESIA 1938 - 52 2d yellow brown mint.  SG 31.  Cat £50. (1) £10 

905   NORTHERN RHODESIA BOOKLET 1964 1/- black on blue complete.                    
SG SB 1.  Cat £16. 

(1 item) £5 

906   NORTHERN RHODESIA BOOKLET 1964 1/- black on blue complete.                          
SG SB 1.  Cat £16. 

(1 item) £5 

907   NORWAY 1925 Amundsen set mint.  SG 167 - 73.  Cat £75. (7) £12 

908   NORWAY 1925 Amundsen set mint.  SG 167 - 73.  Cat £75. (7) £12 

909   NORWAY 1925 Amundsen set fu.  SG 167 - 73.  Cat £120. (2) £24 

910   NORWAY 1926 - 34 lions set mint.  SG 187 - 95.  Cat £130. (14) £20 

911   NORWAY 1930 Tourist Fund set mint.  SG 223 - 5.  Cat £150. (3) £30 

912   NORWAY 1935 Nansen set complete um.  SG 235 - 8.  Cat £28. (4) £6 

913   NORWAY 1935 Nansen set complete fu.  SG 235 - 8.  Cat £37. (4) £9 

914   NORWAY 1935 Nansen set complete fu.  SG 235 - 8.  Cat £37. (4) £8 

915   NORWAY 1941 no wmk lions set mint.  SG 301B - 20B.  Cat £49. (19) £8 

916   NORWAY 1941 no wmk lions set mint.  SG 301B - 20B.  Cat £49. (19) £8 

917   NORWAY 1943 and 1953 Tourist sets mint.  SG 349 - 51, 442 - 4.  Cat £54. (6) £7 

918   NORWAY 1946 King Haakon set mint.  SG 380 - 3.  Cat £95. (4) £14 

919   NORWAY 1946 King Haakon set mint.  SG 380 - 3.  Cat £95. (4) £15 

920   NORWAY 1947 Centenary set mint.  SG 384 - 94.  Cat £40. (11) £7 

921   NORWAY 1950 - 57 10 ore to 90 ore King Haakon mint SG 413 - 30. Cat £140 (24) £24 

922   NORWAY 1953 Tourist Fund set mint.  SG 442 - 4.  Cat £49. (3) £8 

923   NORWAY 1953 Tourist Fund set fu.  SG 442 - 4.  Cat £46. (3) £7 

924   NORWAY 1955 Stamp Centenary opt set um.  SG 455 - 57.  Cat £46. (3) £14 

925   NORWAY 1955 Stamp Centenary set mint.  SG 455 - 7.  Cat £46. (3) £5 

926   NORWAY 1958 - 62 25 ore to 10k King Olav set mint.  SG 472 - 89. Cat £145 (21) £20 

927   NORWAY 1959 1k to 10k King Olav set mint.  SG 485 - 89.  Cat £80. (5) £12 
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928   NORWAY OFFICIALS 1925 - 9, 1933 - 37, 1939 - 47, 1942 - 44, 1955 - 74 
(vals to 5k) sets mint.  SG 0187 - 93, btw 0231 - 50, 0267 - 82, 0336  46,             
btw 0458 - 88.  Cat £150. 

(1 item) £22 

929   NOVA SCOTIA 1860 - 63 12½c black mint.  SG 17.  Cat £38. (1) £8 

930   NOVA SCOTIA 1860 - 63 1c to 12½c less 5c on white paper mint.                        
SG btw 18 - 29.  Cat £97. 

(5) £15 

931   NOVA SCOTIA 1860 - 63 8½c deep green block of 4 mint.  SG 26.  Cat £92. (4) £15 

932   NYASALAND 1892 3/- (1 short perf) and 4/- plus 1895 1d surcharges fu.                  
SG 18 - 20.  Cat £540. 

(3) £150 

933   NYASALAND 1908 - 11 ½d to 1/- mint.  SG 72 - 7.  Cat £28. (6) £6 

934   NYASALAND 1908 - 11 10/- green and red mint.  SG 80.  Cat £200. (1) £80 

935   NYASALAND 1913 - 21 4/- carmine and black showing the "Nick in top right 
scroll" variety fu.  SG 95d.  Cat £500. 

(1) £200 

936   NYASALAND 1921 - 30 2/- x 5/- and 10/- wmk Script good to fu.                   
SG btw 110 - 13. Cat £229. 

(3) £80 

937   NYASALAND 1934 set um.  SG 114 - 22.  Cat £42. (9) £18 

938   NYASALAND 1934 set mint.  SG 114 - 22.  Cat £42. (9) £10 

939   NYASALAND 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 123 - 6.  Cat £38. (4) £15 

940   NYASALAND 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 123 - 6.  Cat £38. (4) £15 

941   NYASALAND 1951 Diamond Jubilee set um.  SG 167 - 70.  Cat £11. (4) £4 

942   NYASALAND 1963 definitive set mint.  SG 188 - 98.  Cat £16. (11) £3 

943   NYASALAND 1964 pictorials set mint.  SG 199 - 210.  Cat £16. (12) £4 

944   OFS 1900 ½d on ½d orange showing the "½ omitted" variety.  SG 101c.           
Cat £190. 

(1) £60 

945   PAKISTAN BAHAWALPUR 1946, 1948 and 1949 SJ sets mint.  Cat £78+. (22) £14 

946   PAPUA 1901 - 05 2½d black & ultramarine wmk vertical mint.  SG 12. Cat £38 (1) £6 

947   PAPUA 1906 4d black & brown wmk vertical large opt mint.  SG 25.  Cat £225 (1) £80 

948   PAPUA 1907 - 10 4d black and sepia perf 11 wmk upright fu, 1 short perf.              
SG 52.  Cat £17. 

(1) £3 

949   PAPUA 1907 - 10 ½d to 1/- wmk sideways perf 11 set fu inc some shades.  
SG 59 - 65.  Cat £174. 

(10) £60 

950   PAPUA 1907 - 10 ½d x 2, 1d, 2d x 2, 2½d and 1/- wmk sideways perf 12½ fu.  
SG btw 65 - 71.  Cat £160. 

(7) £60 

951   PAPUA 1911 - 15 set to 2/6 mint. SG 84 - 91. Cat £60. (8) £20 

952   PAPUA 1932 4d, 5d, 6d and 9d pictorials mint.  SG 135 - 8.  Cat £38. (4) £7 

953   PAPUA 1938 air set um.  SG 158 - 62.  Cat £35. (5) £10 

954   PAPUA NEW GUINEA 1952 - 58 set less 3½d black mint. SG 1 - 15. Cat £80. (15) £16 

955   PAPUA NEW GUINEA 1952 - 58 set less 3½d black used. SG 1 - 15. Cat £28. (15) £6 

956   PAPUA NEW GUINEA POSTAGE DUES 1960 Postal Charges set less 3/- 
mint.  SG D2 - 5.  Cat £50. 

(4) £8 

957   PAPUA NEW GUINEA POSTAGE DUES 1960 set um, 6d toning. SG D2 - 6.  
Cat £55. 

(5) £11 
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958   PARAGUAY 1870 2r dull blue 4 margined imperf unused.  SG 2.  Cat £90. (1) £12 

959   PERU 1936 5c, 15c, 20c, 30c and 50c x 2 airs colour trials all opt Waterlow & 
Sons Ltd Specimen plus punched hole. 

(6) £30 

960   PITCAIRN IS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 11 - 12.  Cat £42. (2) £14 

961   PITCAIRN IS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 11 - 12.  Cat £42. (2) £14 

962   PORTUGAL 1866 - 7 120r blue 4 margined fu.  SG 46.  Cat £110. (1) £16 

963   PORTUGAL 1940 Rowland Hill set mint.  SG 920 - 7.  Cat £90. (8) £12 

964   PORTUGAL 1945 Pres Carmona set mint or um (high values) SG 977 - 84. 
Cat £225. 

(8) £30 

965   PORTUGAL 1952 NATO set um.  SG 1065 - 6.  Cat £516. (2) £60 

966   PORTUGAL 1968 Lubrapex set um.  SG 1346 - 52.  Cat £25. (7) £6 

967   PORTUGAL 1968 Lubrapex set um.  SG 1346 - 52.  Cat £25. (7) £6 

968   PORTUGAL 1968 Lubrapex set um.  SG 1346 - 52.  Cat £25. (7) £5 

969   QATAR 1957 - 59 set complete mint.  SG 1 - 15.  Cat £42. (15) £7 

970   QATAR 1961 definitive set mint.  SG 27 - 37.  Cat £80. (11) £12 

971   QATAR 1964 1r to 5r Olympic Games um.  SG 40 - 52.  Cat £49. (3) £8 

972   QATAR 1964 President Kennedy set um.  SG 43 - 7.  Cat £55. (5) £12 

973   QATAR 1966 1r on 1r scarlet fu.  SG 148.  Cat £47. (1) £7 

974   RHODESIA 1892 - 3 1d, 6d, 1/- and 2/- arms fu.  SG 1, 3, 4, 5.  Cat £70. (4) £12 

975   RHODESIA 1896 2d bistre BSAC opt mint.  SG 60.  Cat £30. (1) £7 

976   RHODESIA 1896 4d blue BSAC opt mint, heavy.  SG 62.  Cat £38. (1) £7 

977   RHODESIA 1896 1/- yellow ochre BSAC repaired fu.  SG 64.  Cat £150. (1) £14 

978   RHODESIA 1898 - 1908 1/- brownish yellow mint.  SG 84d.  Cat £42. (1) £9 

979   RHODESIA 1898 - 1908 7/6 black vfu.  SG 88.  Cat £38. (1) £8 

980   RHODESIA 1913 - 19 selection of used Admirals with vals to 1/- x 2. (11) £9 

981   RHODESIA 1913 - 19 ½d to 2/6 Admiral set mint, mixed dies, fresh colours. 
Cat £300 min. 

(13) £100 

982   RHODESIA 1913 - 19 1/-, 2/6 & 3/- die 2 mint.  SG 232, 236, 236b.  Cat £265. (3) £85 

983   RHODESIA 1913 - 19 7/6 blackish purple and slate black die 2 perf 14 mint 
centred left.  SG 240.  Cat £350. 

(1) £120 

984   RHODESIA & NYASALAND 1954 - 56 £1 olive & lake fu.  SG 15.  Cat £32. (1) £7 

985   RHODESIA & NYASALAND BOOKLET 1955 5/- black on yellow complete.  
SG SB1.  Cat £35. 

(1 item) £10 

986   SAAR 1948 25f + 25f Flood Disaster vfu.  SG 256.  Cat £375. (1) £140 

987   SAAR 1950 Council of Europe set um.  SG 294 - 5.  Cat £280. (2) £85 

988   SAAR 1957 Heuss definitive set with "F" um.  SG 406 - 25.  Cat £70. (20) £14 

989   ST HELENA 1912 - 16 set mint.  SG 72 - 81.  Cat £150. (10) £55 

990   ST HELENA 1912 4d and 6d mint.  SG 85 - 6.  Cat £22. (2) £5 

991   ST HELENA 1922 - 37 6d, 8d, 1/- & 1/6 badges opt Specimen unused. Faults. (4) £15 
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992   ST HELENA 1922 - 37 7/6d grey & orange mint.  SG 111.  Cat £150. (1) £60 

993   ST HELENA 1934 2d to 1/- Centenary stamps mint.  SG 117 - 20.  Cat £15. (4) £3 

994   ST HELENA 1935 Silver Jubilee set mint. Cat £35. (4) £17 

995   ST HELENA 1938 - 44 1d green um.  SG 132.  Cat £14. (1) £5 

996   ST HELENA 1938 - 44 1d green um.  SG 132.  Cat £14. (1) £5 

997   ST HELENA 1948 Silver Wedding set mint.  SG 143 - 4.  Cat £28. (2) £10 

998   ST HELENA BOOKLET 1962 4/6 black on green complete.  SG SB1.  Cat £55 (1 item) £14 

999   ST HELENA BOOKLET 1962 4/6 black on green complete.  SG SB1.  Cat £55 (1 item) £14 

1000   ST HELENA BOOKLET 1969 5/4 black on green complete.  SG SB2.  Cat £30 (1 item) £10 

1001   ST HELENA BOOKLET 1969 5/4 black on green complete.  SG SB2.  Cat £30 (1 item) £10 

1002   ST KITTS NEVIS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 61 - 4.  Cat £18. (4) £5 

1003   ST KITTS NEVIS 1938 - 50 definitive set complete mint. SG 68 - 77f. Cat £85 (12) £18 

1004   ST KITTS NEVIS 1938 - 50 3d dull reddish purple and scarlet on chalky paper 
um.  SG 73a.  Cat £42. 

(1) £10 

1005   ST LUCIA 1882 - 84 ½d green wmk Crown CA mint.  SG 25.  Cat £35. (1) £8 

1006   ST LUCIA 1891 - 98 2d ultramarine and orange opt Specimen mint.  SG 45s. (1) £6 

1007   ST LUCIA 1902 - 03 2½d dull purple and ultramarine wmk Crown CA mint.  
SG 60.  Cat £40. 

(1) £8 

1008   ST LUCIA 1935 Silver Jubilee set on registered cover to UK tied Castries first 
day cds, blue crayon mark affects 3 stamps. 

( ) £18 

1009   ST LUCIA 1936 set to 2/6 mint.  SG 113 - 22.  Cat £31. (10) £5 

1010   ST LUCIA 1938 - 48 10/- black on yellow mint.  SG 138.  Cat £18. (1) £4 

1011   ST LUCIA 1938 - 48 10/- black on yellow mint.  SG 138.  Cat £18. (1) £4 

1012   ST LUCIA 1938 - 48 10/- and £1 definitives mint.  SG 138, 141.  Cat £34. (2) £8 

1013   ST LUCIA 1948 Silver Wedding set mint.  Cat £17. (2) £5 

1014   ST LUCIA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 144 - 5.  Cat £35. (2) £16 

1015   ST LUCIA 1948 Silver Wedding set fu.  SG 144 - 5.  Cat £35. (2) £16 

1016   ST LUCIA 1966 25c Unesco plus 1965 2c & 4c opt Associated Statehood um. (3) £10 

1017   ST VINCENT 1907 - 08 ½d to 3d wmk MCA set mint.  SG 94 - 8.  Cat £55. (5) £10 

1018   ST VINCENT 1907 - 08 2½d blue wmk MCA mint.  SG 97.  Cat £42. (1) £9 

1019   ST VINCENT 1907 - 08 2½d blue wmk MCA mint.  SG 97.  Cat £42. (1) £9 

1020   ST VINCENT 1921 - 32 1/- and 2/- wmk script fu.  SG 138 - 9.  Cat £30. (2) £6 

1021   ST VINCENT 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 142 - 5.  Cat £11. (4) £4 

1022   ST VINCENT 1938 - 47 5/-, 10/- and £1 definitives mint.  SG 158 - 9.  Cat £55. (3) £12 

1023   ST VINCENT 1938 - 47 5/-, 10/- and £1 definitives mint.  SG 158 - 9.  Cat £55. (3) £12 

1024   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set um.  SG 162 - 163.  Cat £27. (2) £9 

1025   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set um.  SG 162 - 163.  Cat £27. (2) £9 

1026   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set um.  SG 162 - 163.  Cat £27. (2) £9 
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1027   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 162 - 163.  Cat £40. (2) £16 

1028   ST VINCENT 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 162 - 163.  Cat £40. (2) £16 

1029   ST VINCENT 1953 - 63 definitive set fu.  SG 189 - 200.  Cat £15. (12) £5 

1030   ST VINCENT 1953 - 65 card with 50c x 4, $1 x 4 and $2.50 x 2 mixed mint and 
um and mixed watermarks.  Also various low values. 

(25) £7 

1031   ST VINCENT 1965 50c to $5 definitives um.  SG 242 - 5.  Cat £26. (4) £5 

1032   SAN MARINO 1948 pictorial set complete mint.  SG 374 - 87.  Cat £500. (16) £50 

1033   SAN MARINO 1961 500L Europa um.  SG 640.  Cat £55. (1) £10 

1034   SAN MARINO 1961 500L Europa um.  SG 640.  Cat £55. (1) £10 

1035   SAN MARINO 1961 500L Europa um.  SG 640.  Cat £55. (1) £10 

1036   SAN MARINO 1961 500L Europa um.  SG 640.  Cat £55. (1) £10 

1037   SARAWAK 1869 3c brown perf 11 og mint.  SG 1.  Cat £55. (1) £14 

1038   SARAWAK 1869 3c brown perf 11 og mint.  SG 1.  Cat £55. (1) £14 

1039   SARAWAK 1932 definitive set fu.  SG 91 - 105.  Cat £160. (15) £70 

1040   SARAWAK 1947 set to $5 mint.  SG 150 - 164.   Cat £21. (15) £6 

1041   SARAWAK 1948 Silver Wedding set vfu.  SG 165 - 6.  Cat £60. (2) £24 

1042   SARAWAK 1955 - 59 $5 arms vfu.  SG 202.  Cat £17. (1) £4 

1043   SARAWAK 1955 - 59 $5 arms vfu.  SG 202.  Cat £17. (1) £4 

1044   SARAWAK CUSTOMS STAMPS 1924 $2 green and blue pair plus $10 green 
and red x 2 all fu.  Barefoot 16, 18. 

(4) £80 

1045   SARAWAK 1921 12c blue on white registered PS envelope size H unused in 
good condition, odd rust mark.  H & G 3a. 

( ) £70 

1046   SARAWAK 1931 15c brown on buff bid paper registered PS envelope size H 
unused in very fine condition.  H & G 5a. 

( ) £100 

1047   SAUDI ARABIA selection of late 1970s - early 80s blocks with 1976 - 81 defin 
blocks of 1r, 1995 Five Year Plan etc. 

(1 item) £10 

1048   SERBIA 1941 POW Fund sets with and without burelage fu.  SG G50A - 53B.  
Cat £146. 

(8) £20 

1049   SEYCHELLES 1901 surcharges set mint.  SG 37 - 40.  Cat £20. (4) £5 

1050   SEYCHELLES 1901 3c on 16, 3c on 36c and 6c on 8c all opt Specimen mint, 
odd faults.  SG 38 - 40s. 

(3) £20 

1051   SEYCHELLES 1903 3c on 45c opt Specimen mint.  SG 59s. (1) £6 

1052   SEYCHELLES 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 128 - 31.  Cat £15. (4) £5 

1053   SEYCHELLES 1935 Silver Jubilee set um.  SG 128 - 31.  Cat £15. (4) £7 

1054   SEYCHELLES 1938 - 49 set complete mint.  SG 135 - 49.  Cat £550. (25) £130 

1055   SEYCHELLES 1938 - 49 various values to 1r plus 1962 - 6 1r to 10r mint. (18) £12 

1056   SEYCHELLES 1938 - 47 25c brown ochre mint.  SG 141.  Cat £50. (1) £14 

1057   SEYCHELLES 1938 - 49 30c carmine mint.  SG 142.  Cat £50. (1) £10 

1058   SEYCHELLES 1948 Silver Wedding set um.  SG 152 - 3.  Cat £15. (2) £7 

1059   SEYCHELLES 1948 5r Silver Wedding vfu.  SG 153.  Cat £48. (1) £18 
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1060   SEYCHELLES 1954 definitive set mint.  SG 174 - 88.  Cat £80. (19) £16 

1061   SIERRA LEONE 1896 - 7 1/- green and black good used.  SG 50.  Cat £28. (1) £6 

1062   SIERRA LEONE 1912 - 21 10/- carmine and blue green wmk MCA mint.               
SG 127a.  Cat £150. 

(1) £60 

1063   SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 181 - 84.  Cat £32. (4) £10 

1064   SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 181 - 84.  Cat £32. (4) £10 

1065   SIERRA LEONE 1938 - 44 2/-, 5/- and £1 good used.  Cat £54. (2) £10 

1066   SINGAPORE 1948 Silver Wedding set fu.  SG 31.  Cat £51. (2) £17 

1067   SINGAPORE 1971 Paintings set um.  SG 165 - 70.  Cat £30. (6) £9 

1068   SOMALILAND 1905 - 11 set less 8a mint, ½a is wmk MCA.  SG btw 46 - 58.  
Cat £90. 

(9) £18 

1069   SOMALILAND 1942 definitive set mint.  SG 105 - 116. Cat £48. (12) £10 

1070   SOMALILAND 1949 Silver Wedding set um.  SG 119 - 20.  Cat £4+. (2) £2 

1071   SOMALILAND 1953 - 58 2/- brown and bluish violet um.  SG 146.  Cat £28. (1) £6 

1072   SOMALILAND 1953 - 58 10/- brown and reddish violet um.  SG 148.  Cat £32. (1) £8 

1073   SOUTH AFRICA 1913 ½d to 1/- mint.  SG 3 - 12.  Cat £47. (10) £8 

1074   SOUTH AFRICA 1913 1d, 1½d, 3d, 4d, 6d and 2/6 mint.  Cat £80. (6) £12 

1075   SOUTH AFRICA 1927 2d grey and maroon perf 14 pair mint.  SG 34. Cat £16. (1) £3 

1076   SOUTH AFRICA 1927 4d brown perf 14 pair mint.  SG 35b.  Cat £32. (1) £5 

1077   SOUTH AFRICA 1930 - 44 2/6 blue and brown pair um.  SG 49b.  Cat £26. (1) £8 

1078   SOUTH AFRICA 1933 Voortrekker Fund set less ½d in mint blocks of 4.              
SG 51 - 53.  Cat £59. 

(6) £10 

1079   SOUTH AFRICA 1933 Voortrekker memorial set fu.  SG 50 - 3.  Cat £22. (4) £4 

1080   SOUTH AFRICA 1933 - 48 2d blue and violet pair mint.  SG 58.  Cat £75. (1) £10 

1081   SOUTH AFRICA 1933 - 48 2d grey & dull purple pair um.  SG 58a.  Cat £65. (1) £14 

1082   SOUTH AFRICA 1938 Voortrekker memorial set mint.  SG 76 - 9.  Cat £80. (4) £14 

1083   SOUTH AFRICA 1939 Voortrekker set mint.  SG 76 - 9.  Cat £80. (4) £15 

1084   SOUTH AFRICA 1941 - 6 War Effort set mint. SG 88 - 96.  Cat £70. (9) £14 

1085   SOUTH AFRICA 1941 - 6 War Effort set mint. SG 88 - 96.  Cat £70. (9) £14 

1086   SOUTH AFRICA 1942 - 44 War Effort set mint.  SG 97 - 104.  Cat £50. (8) £8 

1087   SOUTH AFRICA 1938 Voortrekker set in bilingual pair with commemorative 
'wheel' cancel on envelope to UK. 

( ) £18 

1088   SOUTH AFRICA 1947 - 54 5/- black and pale blue green pair vfu.  SG 122.  
Cat £80. 

(1) £20 

1089   SOUTH AFRICA BOOKLET 1948 3/- black on buff with adverts complete.     
SG SB18.  Cat £35. 

(1 item) £11 

1090   SOUTH AFRICA POSTAGE DUES 1943 - 44 set mint plus 3d used.                        
SG D30 - 33.  Cat £135. 

(5) £36 

1091   SOUTH AFRICA POSTAGE DUES 1950 - 58 6d and 1/- mint.  SG D43 - 4.  
Cat £19. 

(2) £3 
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1092   SOUTH AFRICA POSTAGE DUES 1961 and 1961 - 9 sets (less 5c deep blue 
and grey blue) mint.  SG btw D45 - 58.  Cat £36. 

(14) £6 

1093   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1926 6d green and orange pair with wmk 
inverted fu.  SG 4w.  Cat £475. 

(1) £150 

1094   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1935 - 49 2d blue and violet pair mint.  SG 023.  
Cat £150. 

(1) £40 

1095   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1950 - 54 5/- black & pale blue-green mint.            
SG O50.  Cat £70. 

(1) £14 

1096   SOUTH AUSTRALIA 1857 - 6 - 58 2d orange red imperfs x 3 shades part 
og/unused all appear 4 margined.  SG 3 shades.  Cat £2250 min. 

(3) £300 

1097   SOUTH AUSTRALIA 1860 - 69 1/- yellow roulette mint.  SG 38.  Cat £1500. (1) £250 

1098   SOUTH AUSTRALIA 1894 - 1906 5d purple brown perf 15 mint o/c.  SG 235.  
Cat £45. 

(1) £12 

1099   SOUTH AUSTRALIA 1902 - 04 3d, 9d - 1/- plus 2/6 thin Postage mostly good 
used.  SG btw 268 - 76a.  Cat £59. 

(5) £10 

1100   SWA 1962 - 5 no watermark set um.  SG 186 - 91.  Cat £28. (6) £5 

1101   SOUTHERN NIGERIA 1901 - 2 definitive set mint.  SG 1 - 9.  Cat £250. (9) £100 

1102   SOUTHERN NIGERIA 1907 - 11 5/- and 10/- mint.  SG 42 - 3.  Cat £140. (2) £55 

1103   SOUTHERN RHODESIA 1924 - 29 ½d to 5/- Admirals fu.  SG 1 - 14. Cat £375 (14) £140 

1104   SOUTHERN RHODESIA 1931 - 7 set fine used.  SG 15 - 27.  Cat £140. (15) £55 

1105   SOUTHERN RHODESIA 1932 2d and 3d plus 1937 Coronation set mint.               
SG 29 - 30, 36 - 9.  Cat £35. 

(6) £5 

1106   SOUTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set mint.   Cat £28. (4) £10 

1107   SOUTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set mint.   Cat £28. (4) £10 

1108   SOUTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set um.   Cat £28. (4) £12 

1109   SOUTHERN RHODESIA 1937 1d Coronation opt Waterlow Specimen, colour 
trial. 

(1) £20 

1110   SUDAN 1902 - 21 5p brown and green um, light toning.  SG 27.  Cat £38. (1) £6 

1111   SUDAN 1902 - 21 5p and 10p mint.  SG 27 - 8.  Cat £68. (2) £14 

1112   SUDAN 1927 - 41 vals to 10pi, 5pi to 8pi x 2 each. (16) £14 

1113   SUDAN 1927 - 41 20pi pale blue & blue mint.  SG 46b.  Cat £15. (1) £3 

1114   SUDAN OFFICIALS 1951 - 62 set less 10p with black opt in blocks of 4 um.  
SG 067 - 83.  Cat £200+. 

(68) £40 

1115   SWEDEN 1916 10 ore + 4k 90 on 5k Clothing Fund mint.  SG 860.  Cat £190. (1) £55 

1116   SWEDEN 1924 60 ore UPU Congress mint.  SG 156.  Cat £47. (1) £7 

1117   SWEDEN 1935 Parliament set plus the perf 10 values um. SG 182 - 7 Cat £53 (9) £8 

1118   SWITZERLAND small selection on cards with 1923 - 40 airs to 1f, 1941 
Historical, 1961 Saints, Pro Juv 1920 (um) and 1950 sets etc all mint or um. 

(1 item) £32 

1119   SWITZERLAND 1854 - 62 5r, 10r x 2, 15r, 20r and 25r imperfs all used in very 
mixed condition. 

(6) £18 

1120   SWITZERLAND 1914 - 18 3f red, 5f and 10f mint.  SG 295 - 7.  Cat £310. (3) £40 

1121   SWITZERLAND 1936 Pro Patria MS um.  SG MS 367.  Cat £65. (1 item) £16 
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1122   SWITZERLAND 1945 10f Pax vfu.  SG 459.  Cat £170. (1) £50 

1123   SWITZERLAND 1923 - 40 75c air on granite paper fu.  SG 526.  Cat £110. (1) £16 

1124   SWITZERLAND 1959 ITT Conference opt set um.  SG 608 - 9.  Cat £42. (2) £6 

1125   SWITZERLAND 1960 50 + 10c Pro Patria MS um.  SG MS 641.  Cat £55. (1 item) £10 

1126   SWITZERLAND PRO JUV 1916 set used. SG J3 - J5. Cat £191. (3) £22 

1127   SYRIA 1955 Aleppo Water Supply set in um imperf sheets of 4.  SG 575 - 7.  
 

(3 items) £60 

1128   TANGANYIKA 1917 - 21 1c to 2r plus 5r mint.  SG 45 - 56, 59.  Cat £80. (15) £24 

1129   TONGA 1895 7½d yellow fu.  SG 35a.  Cat £55. (1) £9 

1130   TONGA 1897 5d black and orange mint.  SG 46.  Cat £32. (1) £6 

1131   TONGA 1897 7½d black and green mint.  SG 48.  Cat £20. (1) £4 

1132   TONGA 1938 Accession set mint.  SG 71 - 3.  Cat £30. (3) £7 

1133   TONGA OFFICIALS 1893 4d ultramarine mint.  SG 03.  Cat £50. (1) £8 

1134   TRANSVAAL 1902 ½d to 10/- wmk CA mint plus 1903 1/- and 2/-.                    
SG 244 - 57.  Cat £290. 

(14) £110 

1135   TRIESTE - ZONE A 1947 - 8 100L carmine um.  SG 17.  Cat £70. (1) £15 

1136   TRIESTE - ZONE A 1947 air set um.  SG 18 - 23.  Cat £75. (6) £15 

1137   TRIESTE - ZONE A 1947 300L claret Parcel Post pair um. SG P42. Cat £325. (1) £100 

1138   TRIESTE - ZONE A 1949 100L Republic um.  SG 92.  Cat £95. (1) £17 

1139   TRIESTE - ZONE A POSTAGE DUES 1949 (15 April) issues um.                      
SG D48, 52, 55, 56, 57.  Cat £396. 

(5) £70 

1140   TRIESTE - ZONE A PARCEL POST 1949 - 54 set to 300L less 4c (cheap) 
mint.  SG P139 - 150.  Cat £200. 

(11) £36 

1141   TRIESTE - ZONE A PARCEL POST 1953 40L to 110L set um.                          
SG CP 268 - 71.  Cat £31. 

(4) £10 

1142   TRINIDAD small QV range on 3 cards with vals to £1 (postal?). (23) £24 

1143   TRINIDAD & TOBAGO 1938 - 44 4c chocolate mint.  SG 249.  Cat £30. (1) £6 

1144   TRINIDAD & TOBAGO 1938 - 44 4c chocolate mint.  SG 249.  Cat £30. (1) £6 

1145   TRISTAN DA CUNHA 1971 decimal currency set um.  SG 137 - 48.  Cat £12. (12) £3 

1146   TRISTAN DA CUNHA 1971 decimal currency set fu.  SG 137 - 48.  Cat £12. (12) £3 

1147   TRISTAN DA CUNHA BOOKLET 1965 4/2 black on green.  SG SB4.  Cat £6. (1 item) £2 

1148   TURKS & CAICOS IS 1881 ½ on 1d dull red surcharge type 11 unused.                         
SG 21.  Cat £120. 

(1) £12 

1149   TURKS & CAICOS IS 1957 10/- black and purple mint.  SG 25.  Cat £26. (1) £4 

1150   TURKS & CAICOS IS 1922 2/- wmk script x 2 shades plus 2/- wmk MCA mint.  
SG 173 - 4.  Cat £25. 

(3) £5 

1151   TURKS & CAICOS IS 1935 Silver Jubilee set um.  SG 187 - 90.  Cat £8+. (4) £4 

1152   TURKS & CAICOS IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 208 - 9.  Cat £14. (2) £6 

1153   TURKS & CAICOS IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 208 - 9.  Cat £14. (2) £6 

1154   TURKS & CAICOS IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 208 - 9.  Cat £14. (2) £5 
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1155   TURKS & CAICOS IS 1948 Silver Wedding set um.  SG 208 - 9.  Cat £14. (2) £5 

1156   UAE 1977 Crest set complete mint.  SG 80 - 93.  Cat £120. (14) £20 

1157   UNITED NATIONS 1955 Tenth Anniversary MS um.  SG MS 38.  Cat £180. (1 item) £30 

1158   UNITED NATIONS 1955 10th Anniversary MS plus the retouched state as 
noted in SG.  SG MS 38.  Cat £430. 

(2 items) £110 

1159   UPPER SILESIA 1920 selection on cards with numerals set mint, few 
surcharges, pictorials to 5m, 4m on 60pf, a few officials etc. 

(1 item) £20 

1160   VATICAN 1952 Centenary MS um, pencil mark on gum SG MS 176a Cat £450 (1 item) £40 

1161   VICTORIA 1897 1d blue Charity mint.  SG 353.  Cat £20. (1) £4 

1162   VICTORIA 1901 1½d maroon on yellow block of 4 um.  SG 386.  Cat £48. (4) £14 

1163   VICTORIA 1901 1½d maroon on yellow block of 4 um.  SG 386.  Cat £48. (4) £14 

1164   WESTERN AUSTRALIA 1854 1d black swan fine used.  SG 1.  Cat £300. (1) £95 

1165   WESTERN AUSTRALIA 1882 - 85 6d lilac wmk Crown CA perf 14 mint.                 
SG 80.  Cat £140. 

(1) £50 

1166   WESTERN AUSTRALIA 1902 2d yellow perf 12½ mint.  SG 118.  Cat £28. (1) £7 

1167   ZANZIBAR 1904 2 on 4a block of 4 mint.  SG 207.  Cat £56. (4) £12 

1168   ZANZIBAR 1948 Silver Wedding set mint.  SG 333 - 4.  Cat £25. (2) £9 

1169   ZANZIBAR 1948 Silver Wedding set um.  SG 333 - 4.  Cat £25. (2) £10 

1170   ZANZIBAR 1948 Silver Wedding set um.  SG 333 - 4.  Cat £25. (2) £10 

1171   ZANZIBAR 1948 Silver Wedding set um.  SG 333 - 4.  Cat £25. (2) £10 

1172   ZANZIBAR 1957 definitive set mint.  SG 358 - 72.  Cat £45. (15) £8 

1173   ZULULAND 1898 - 93 2d and 2½d opts mint.  SG 3, 4.  Cat £71. (2) £12 

1174   ZULULAND 1898 - 93 9d dull purple and blue good used.  SG 9.  Cat £130. (1) £16 

1175   ZULULAND 1898 - 93 9d dull purple and blue fu.  SG 9.  Cat £130. (1) £18 

1176   ZULULAND 1888 - 93 1/- dull green used, slightly faded.  SG 10.  Cat £170. (1) £18 

1177   ZULULAND 1888 - 93 ½d dull green with stop mint.  SG 12.  Cat £55. (1) £12 

1178   ZULULAND 1893 6d dull purple fu.  SG 16.  Cat £55. 

 

GREAT BRITAIN 

 

(1) £12 

1179   FDCs 1953 Coronation set on unaddressed illustrated cover tied Uckfield 
"Long Live the Queen" slogan cancel.  Bradbury cat £65. 

( ) £14 

1180   FDCs 1953 Coronation set on labelled illustrated cover tied London "Long Live 
the Queen" slogan cancel.  Bradbury cat £65. 

( ) £14 

1181   FDCs 1953 Coronation set on labelled illustrated cover tied London "Long Live 
the Queen" slogan cancel.  Bradbury cat £65. 

( ) £14 

1182   FDCs 1975 Sailing set on PO unaddressed, the 8d showing the "black 
omitted" variety.  Bury St Edmunds FDI cancel. 

( ) £100 

1183   FDCs 1975 Sailing set on PO unaddressed, the 8d showing the "black 
omitted" variety.  Bury St Edmunds FDI cancel. 

( ) £100 
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1184   FDCs 1983 British Gardens set on Fenstanton Church cover tied special 
cancel.  A little creasing.  Cat £35. 

( ) £6 

1185   FDCs 1984 Cattle set on individual plain envelopes each pre dated to Feb 
(issue date 6th March).  Also letter from PO requesting various information. 

(5 ) £12 

1186   POSTAL HISTORY (Maritime) 1879 - 1985 selection of cards from Canada, 
USA, Madeira, Tenerife etc, bearing Paid Liverpool US or BR packet in black 
and red. Noted two with the 'S' of 'US' reversed. Lot includes later Paquebots 
and named ship cancels. 

(14 ) £150 

1187   POSTAL HISTORY 1952 - 1959 selection of BOAC Comet 1st Flight covers, 
some with foreign acceptances such as Lebanon, South Africa and NZ. 

(14 ) £80 

1188   POSTAL HISTORY 1897 Private 3d + 3½d embossed envelope registered to 
Germany. Bears large framed R with Fee Paid below cachet. 

( ) £50 

1189   POSTAL HISTORY 1901 - 1911 selection of 2d PS registration envelopes, 
most to Germany, uprated KEVII values to 6d.  Mostly fine. 

(6 ) £140 

1190   POSTAL HISTORY 1905 2d PS registration envelope uprated perfin 1½d & 
10d to Belgium cancelled London.  Annotations re delivering on reverse. 

( ) £50 

1191   POSTAL HISTORY 1906 battered large registered envelope to Japan bearing 
2d, 5d and 1/- adhesives tied London Holyhead date stamps.  Annotated via 
the United States with Tokyo receipt on front. 

( ) £24 

1192   POSTAL HISTORY 1909 2d postal rating registration envelope, uprated 5d + 
1/- x 2 and insured for £250 to Guernsey from London.  Fine and scarce. 

( ) £70 

1193   POSTAL HISTORY 1916 envelope & explanatory letter to USA franked KGV 
Mackennal head pair of ½d cut-outs on pink paper. 

( ) £14 

1194   POSTAL HISTORY 1924 - 25 envelopes to USA franked British Empire 
Exhibition 1924 1½d & 1925 1d (+ ½d PS cut-out) cancelled London and 
Birmingham respectively. 

(2 ) £18 

1195   POSTAL HISTORY 1926 envelope to Durham from Denmark, underfranked 
and bearing London '3½d/I.S/F' handstamp and 1½d + 2d PDs. 

( ) £18 

1196   POSTAL HISTORY 1928 1st Flying Boat Liverpool-Belfast card, 1934 
envelope to Sutton Coldfield bearing Heston Air Park cachet and 1933 
Provincial Airways 3d label on 1st Flight to Ipswich via Southampton. Fine. 

(3 ) £50 

1197   POSTAL HISTORY 1941 Forces envelope to Suva, Fiji franked KGVI ½d - 6d 
dark colours (7 vals) tied Egypt Prepaid cd. Bears boxed bilingual South 
African censor cachet. Unusual franking and destination. 

( ) £50 

1198   USED ABROAD ALEXANDRIA 1867 5/- plate 2 (CB) with BO1 duplex cancel, 
centred left.  SG Z41.  Cat £250++. 

(1) £115 

1199   USED ABROAD CALLAO 1867 5/- pale rose plate 2 with C38 duplex cancel.  
SG Z56.  Cat £450+. 

(1) £160 

1200   USED ABROAD MALTA a nice selection on 3 stock cards with 2d plates 13 
and 14 each in pairs, 2½d mauve, 1859 4d, 1862 4d x 6, 1867 3d plate 5 pair, 
4d November 9, 1862 6d x 2, 1873 6d, 1856 1/-, 1862 1/- pairs etc. Cat £1250. 

(39) £300 

1201   USED ABROAD MALTA 1864 4d small letters on cover to Messina tied Malta 
A25 duplex.  On front red PD and boxed Piroscafi Postali Francesi in black.  
Messina receipt on reverse. 

( ) £120 

1202   USED ABROAD PANAMA 1876 4d vermilion plate 15 with C35 cancel.                    
SG Z86.  Cat £300. 

(1) £80 

1203   USED ABROAD VALPARAISO 1867 9d straw with C30 duplex cancel.                   
SG Z80.  Cat £200. 

(1) £60 

1204   1841 1d Red plate 5 (SH) 4 margined vfu with central MX canc.  Cat £200. (1) £55 

1205   1841 1d Red plate 10 (JA) 4 margined vfu with central MX canc.  Cat £190. (1) £50 
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1206   1841 1d Red plate 20 (CD - CE) pair (CD) just touched top left but showing 
part town cancel in blue.  SG Spec B1vb.  Cat £2500. 

(2) £100 

1207   1841 1d Red plate 23 (FL) 4 margined vfu with blue MX canc.  SG Spec B1sc.  
Cat £650. 

(1) £160 

1208   1841 1d Red (NF) and (CL) both 4 margined with nos 2 and 5 in MX cancels 
respectively.  SG Spec B1 ub, ue.  Cat £360. 

(2) £75 

1209   1841 1d Red (LE) 4 margined on small piece with blue MX cancel.  SG 8L.  
Cat £675. 

(1) £100 

1210   1854 - 7 2d plate 4 wmk small crown perf 14 and perf 16 each in fu pairs, 
couple of rust spots on 1 of the perf 14 stamps.  SG 19, 23.  Cat £650. 

(4) £90 

1211   1864 - 79 1d plate 143 in a fresh mint block of 9.  SG 43.  Cat £720++. (9) £180 

1212   1864 - 79 1d plate 222 mint.  Cat £100. (1) £20 

1213   1858 2d blue plate 15 (PA) fine mint.  SG 47.  Cat £525. (1) £100 

1214   1870 ½d rose red set of mint (odd unused) plates less 6, 9 and 20, plate 13 in 
a pair.  SG 48.  Cat £2500. 

(13) £320 

1215   1870 ½d rose red plate 9 (QV) fu with light cancel.  SG 48.  Cat £850. (1) £270 

1216   1870 ½d rose red plate 9 (TC) fu centred right.  SG 48.  Cat £850. (1) £250 

1217   1870 1½d lake red plate 3 opt Specimen um SG Spec G6u.  Cat £300 hinged. (1) £160 

1218   1847 Embossed 6d to 1/- cut square all just cut into.  Cat £3500. (3) £250 

1219   1847 Embossed 1/- green 3 margined, also just touched at left? With top 
margin split.  SG 55.  Cat £1000. 

(1) £80 

1220   1847 Embossed 10d red brown vertical pair with most margins cut into but 
neatly cancelled with 32 of Ashton under Lyne.  Top stamp split but still quite 
an attractive pair.  SG 57.  Cat £3000. 

(2) £200 

1221   1847 Embossed 10d red brown fu with 3 good margins, the 4th almost 
complete and with a neat cancel.  SG 57.  Cat £1500. 

(1) £175 

1222   1862 - 4 9d bistre plate 2 (LB) mint/part gum with faint lines on front.  SG 86.  
Cat £5800. 

(1) £300 

1223   1862 - 4 1/- green plate 1 (ML) centred high, part gum.  SG 90.  Cat £3200. (1) £200 

1224   1862 - 4 1/- green plate 1 (KD) showing the "K in circle" variety used, odd 
fault.  SG 10a.  Cat £2750. 

(1) £250 

1225   1883 5/- crimson (ID) fresh mint but some creasing.  SG 181.  Cat £975. (1) £150 

1226   1883 5/- crimson fu with Taunton cds.  SG 181.  Cat £250. (1) £30 

1227   1883 - 4 9d dull green (FG) decent mint with good colour small thin.  SG 195.  
Cat £1250. 

(1) £180 

1228   1883 - 4 1/- dull green used.  SG 196.  Cat £325. (1) £20 

1229   1887 - 1900 ½d to 1/- (both) Jubilee set complete um, 1/- green a little faded.  
SG 197 - 211, 213 - 4.  Cat £950. 

(14) £350 

1230   1887 - 1900 5d Jubilee die 1 heavyish used.  SG 207.  Cat £120. (1) £10 

1231   1887 - 1900 10d dull purple and deep dull carmine mint.  SG 210a.  Cat £625. (1) £150 

1232   1902 - 10 ½d dull green opt Specimen um, faint crease.  SG 215s.  Cat £350. (1) £120 

1233   1902 - 10 1d scarlet control D4 (I) from plate 3 showing damaged rule & frame (1) £30 

1234   1902 - 10 1d red Eckerfin plate essay reversed on gum and white paper, light 
creasing um. 

(1) £80 
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1235   1902 - 10 6d plate proof imperf in black on thin white card.  SG Spec cat £160. (1) £70 

1236   1911 - 12 1d scarlet die 2 John Allen paper trial imperf on ungummed paper.  
Cat £140. 

(1) £55 

1237   1912 - 22 ½d green opt Specimen um, faint gum bend.  Cat £150. (1) £40 

1238   1912 - 22 1d scarlet marginal block of 4 imperf opt Cancelled mint, 2 stamps 
um. SG Spec N16. Cat £360 (as hinged). 

(4) £120 

1239   1912 - 22 2½d deep greenish blue vfu.  Hendon cert. (1) £100 

1240   1934 ½d to 2d photogravure wmk sideways um.  SG 439a - 42b.  Cat £295. (4) £140 

1241   1937 ½d to 2½d wmk sideways set um.  SG 462a - 66a.  Cat £172. (5) £70 

1242   1946 3d Victory block of 4 with 1 stamp showing the "Seven Berries" variety 
um.  SG 492, a.  Cat £35+. 

(4) £15 

1243   1946 3d Victory block of 4 with 1 stamp showing the "Seven Berries" variety 
um.  SG 492, a.  Cat £35+. 

(4) £15 

1244   1948 £1 Silver Wedding um.  SG 494.  Cat £40. (1) £12 

1245   1948 £1 Silver Wedding um.  SG 494.  Cat £40. (1) £12 

1246   1951 2/6, 5/- & £1 Festivals x 2 slightly toned um.  SG 509, 10, 12.  Cat £170. (6) £16 

1247   1959 2d phosphor graphite wmk error um.  SG 605a.  Cat £200. (1) £70 

1248   1959 2d phosphor graphite wmk error um.  SG 605a.  Cat £200. (1) £70 

1249   1960 - 67 ½d to 4d wmk Crown phosphor inverted set um.  SG 610wi - 616wi. (10) £140 

1250   1963 FFH phosphor set um.  SG 634 - 5p.  Cat £30. (2) £9 

1251   1963 Nature, Compac, Lifeboat and Red Cross phosphor sets um. (9) £40 

1252   1964 Geographical phosphor set um.  SG 651 - 4.  Cat £30. (4) £9 

1253   1964 Botanical phosphor set um.  SG 655 - 8p.  Cat £30. (4) £9 

1254   MACHINS 1991 24p chestnut imperf pair um.  SG 969a.  Cat £280. (2) £100 

1255   BOOKLETS 1938 2/- Punch edition 502, small faults.  SG BS12.  Cat £1100. (1 item) £300 

1256   BOOKLETS 1959 (Nov) 3/- on claret complete. SG M16. Cat £35. (1 item) £10 

1257   BOOKLETS 1990 1st class x 4 with pane perf 13.  SG HB 3a. (1 item) £6 

1258   BOOKLETS 1990 1st class x 4 with pane perf 13.  SG HB 3a. (1 item) £6 

1259   BOOKLETS 2001 Submarine with cyl number.  SG PM2.  Cat £70+. (1 item) £28 

1260   POSTAGE DUES 1959 - 63 ½d, 5d and 10/- pairs plus 1/- single all with wmk 
sideways inverted um.  SG D56wi, 62wi, 64wi, 67wi. 

(7) £30 

1261   POSTAGE DUES 1968 - 69 2d to 6d in marginal block of 4 plus 1/- pair and 
single all um.  SG D69 - 74.  Cat £55. 

(23) £10 

1262   OFFICIALS OW 1896 - 02 1d lilac um.  SG 033.  Cat £500. (1) £150 

1263   OFFICIALS ADMIRALTY 1903 2d yellowish green and carmine red mint.  SG 
0104.  Cat £350. 

(1) £100 

1264   GUERNSEY 1969 - 70 definitive plus PD sets um. (1 item) £11 

1265   IOM POSTAGE DUES 1973 original set um.  Cat £35. (8) £10 

END OF SALE      THANK YOU 
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